
č. Oddíl Trenér Priorita

1 A. C. Sparta Praha Nepomucký Josef 2

2 A. C. TEPO Kladno Pastrňák Aleš 1

3 A. C. TEPO Kladno Procházka František 2

4 A. C. TEPO Kladno Voňavka Marek 3

5 AC Čáslav z.s. Červenková Jana 1

6 AC Česká Lípa Hochmut Jaroslav 1

7 AC Domažlice, z. s. Carda Václav 2

8 AC Domažlice, z. s. Ledvina Jan 1

9 AC Mladá Boleslav z.s. Dinga Libor 1

10 AC Mladá Boleslav z.s. Dvořáková Alena 3

11 AC Mladá Boleslav z.s. Zdílna Miroslav 2

12 AC Moravská Slavia Brno, spolek Marčík Petr 1

13 AC Moravská Slavia Brno, spolek Olejníčková Martina 2

14 AC Pardubice Baar Pavel 1

15 AC Pardubice Čechák Jiří 2

16 AC Slovan Liberec, z.s. Chvála Matěj 3

17 AC Slovan Liberec, z.s. Šebelka Jan 1

18 AC Slovan Liberec, z.s. Šplíchal Jan 2

19 AC TJ Slovácká Slavia Uh.Hradiště Ressler Ivan 1

20 AC Turnov, z. s. Drahoňovský Aleš 2

21 AC Turnov, z. s. Reichl Miroslav 1

22 AC Vysoké Mýto z.s. Grulich Robert 2

23 AC Vysoké Mýto z.s. Zenkl Adam 1

24 AK Bílina Janouch Václav 2

25 AK Bílina Nechvátal Jiří 1

26 AK Most Duffek Pavel 2

27 AK Most Klíma Mojmír 1

28 AK Sokolov Procházka Pavel 1

29 AK ŠKODA Plzeň Pavel Jiří 3

30 AK ŠKODA Plzeň Miroslav Neuvirt 2

31 AK ŠKODA Plzeň Ujkanovičová Adriana 1

32 AK Šternberk z.s. Sadil Miroslav 1

33 ASK Slavia Praha Leitl Robert 2

34 Athletic Club Ústí n/L. z.s. Drncová Lucie 2

35 Athletic Club Ústí n/L. z.s. Vachuta Miroslav 1

36 Atletický klub AHA Vyškov, z. s. Němeček Jiří 1

37 Atletický klub AHA Vyškov, z. s. Stloukal Luboš 2

38 Atletický klub Bohumín, z.s. Hasník Karel 2

39 Atletický klub Bohumín, z.s. Holek Jakub 1

40 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice Kvasničková Pavlína 1

41 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice Sopuchová Pavla 2

42 Atletický klub Hodonín,z.s. Lípa Lukáš 1

43 Atletický klub Olomouc z.s. Novotný Jiří 1

44 Atletický klub Olomouc z.s. Valenta Michal 2

45 Atletický klub Olomouc z.s. Vrzala Pavel 3

46 Atletický klub Prostějov, z. s. Šustr David 1

Trenéři SCM 2020



47 Atletický klub Zlín, z.s. Janiš Martin 2

48 Atletický klub Zlín, z.s. Vojtek Lukáš 1

49 Atletika Holešov, z.s. Hřib Jakub 1

50 Atletika Chrudim, z.s. Jonášová Vladimíra 1

51 Atletika Chrudim, z.s. Šulc Martin 2

52 Atletika Jihlava z.s. Pekařová Monika 1

53 Atletika Jihlava z.s. Pytlíková Marie 2

54 Atletika Poruba z.s. Fiala Martin 2

55 Atletika Poruba z.s. Ketner Karel 1

56 Atletika Poruba z.s. Válka Ivan 3

57 Atletika Stará Boleslav, z.s. Linhart David 1

58 Atletika Stará Boleslav, z.s. Pluhař Stanislav 2

59 Hvězda Pardubice z.s. Tlapáková Iva 1

60 Hvězda Pardubice z.s. Vondřejc Jiří st. 2

61 MÍLAŘI Domažlice Královec Jiří 1

62 Orel Vyškov Weiter Roman 1

63 PSK Olymp Praha, z.s. Koštovalová Naděžďa 2

64 PSK Olymp Praha, z.s. Sečkářová Dana 1

65 SK Aktis Praha z.s. Bártl Radek 1

66 SK Čtyři Dvory Č. Budějovice Baronová Lenka 2

67 SK Čtyři Dvory Č. Budějovice Novák Pavel 1

68 SK Hranice, z.s. Úlehlová Klára 1

69 SK Jeseniova Bartůněk Jan 2

70 SK Jeseniova Halbich Michal 3

71 SK Jeseniova Vlach Jan 1

72 SK Kotlářka Praha, z.s. Krejčí Michal 1

73 SK Kotlářka Praha, z.s. Krejčí Václavková Žaneta 2

74 SK Nové Město nad Metují Šnajdr David 1

75 SK PRESTAR Opava z.s. Malysa Jiří 1

76 SKM Valašské Meziříčí Kadla Jiří 1

77 SKM Valašské Meziříčí Kadla ml. Jiří 2

78 SKP Nymburk, z.s. Veselý Ladislav 1

79 Spartak Praha 4 Janoušek Václav 3

80 Spartak Praha 4 Koutník Jan 2

81 Spartak Praha 4 Kubica Jaroslav 1

82 Spartak Vrchlabí SMOLA KONSTRUKCE Maternová Kateřina 1

83 Sportovní klub Přerov 1908 z.s. Kolomazník Pavel 1

84 Sportovní klub Přerov 1908 z.s. Kolomazníková Ivana 2

85 SSK Vítkovice, z.s. Kostková Fatima 3

86 SSK Vítkovice, z.s. Nožička Milan 2

87 ŠAK Pardubice, Benešovka, z. s. Chudomel Václav 1

88 Školní atletický klub Slaný Hykeš Radek 1

89 Tělovýchovná jednota Slezan Frýdek-Místek, z.s. Maštalířová Klára 1

90 Tělovýchovná jednota Slezan Frýdek-Místek, z.s. Pišová Alice 2

91 Tělovýchovná jednota Slezan Frýdek-Místek, z.s. Siebeltová Veronika 3

92 TJ Baník Stříbro, spolek Matulková Veronika 2

93 TJ Baník Stříbro, spolek Mužík Roman 1

94 TJ Dukla Praha Chyba Martin 1

95 TJ Dukla Praha Sekanina Tomáš 2

96 TJ Jiskra Otrokovice Prudký Aleš 1



97 TJ Jiskra Otrokovice Slívová Martina 2

98 TJ Klášterec nad Ohří, z.s. Purman Tomáš 2

99 TJ Klášterec nad Ohří, z.s. Purmanová Veronika 1

100 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. Mikulová Eva 1

101 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. Puš Václav 2

102 TJ Lokomotiva Beroun z.s. Dryák Luboš 1

103 TJ Lokomotiva Beroun z.s. Šafránková Jitka 2

104 TJ Lokomotiva Břeclav Klimovičová Klára 2

105 TJ Lokomotiva Břeclav Petrjanoš Jiří 1

106 TJ Lokomotiva Trutnov, z.s. Havelka Miloš 2

107 TJ Lokomotiva Trutnov, z.s. Musil Petr 1

108 TJ Nová Včelnice, z.s. Gysel Urs 1

109 TJ Nové Město na Moravě z.s. Hubáček Petr 1

110 TJ Slavoj BANES Pacov Vitovská Šárka 1

111 TJ Sokol Hradec Králové Nohejl Jaroslav 3

112 TJ Sokol Hradec Králové Perun Vítězslav 2

113 TJ Sokol Hradec Králové Petružálek Jan 1

114 TJ Sokol Jaroměř Hřivnová Hana 1

115 TJ Sokol Kolín-atletika Jelínková Veronika 3

116 TJ Sokol Kolín-atletika Šlezová Vlasta 2

117 TJ Sokol Kolín-atletika Tučková Klára 1

118 TJ Sokol Opava Baroň Kamil 3

119 TJ Sokol Opava Kummer Luboš 2

120 TJ Sokol Opava Škrabal Jan 1

121 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady Ešpandr Martin 1

122 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady Mastík Rudolf 2

123 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín Kraus Jan 2

124 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín Sokol Lukáš 1

125 TJ Sokol Velké Meziříčí Cahova Harvey Dana 2

126 TJ Spartak Třebíč, spolek Fišera Vratislav 2

127 TJ Spartak Třebíč, spolek Vomela Josef 1

128 TJ Spartak Vlašim Svoboda Martin 1

129 TJ Svitavy, z. s. Bouček Milan 1

130 TJ Šumperk, z.s. Domská Lucie 1

131 TJ Šumperk, z.s. Vykydal Květoslav 2

132 TJ TŽ Třinec Lubojacki Kamil 1

133 TJ Valašské Meziříčí Hadašová Zuzana 1

134 TJ VS Tábor, z. s. Doudová Lea 1

135 TJ VS Tábor, z. s. Kadlec Jiří 2

136 TJ Znojmo, z.s. Žáková Eliška 1

137 Univerzitní sportovní klub Praha Pernica Jan 1

138 Univerzitní sportovní klub Praha Talácko Zdeněk 3

139 USK PROVOD Ústí n/L. Durila Slavomír 1

140 VSK Univerzita Brno Kotyza Petr 1



Kraj Název oddilu Třenéři/ Svěřenci Priorita/Počet startů Účast na MČR

JIHOČESKÝ KRAJ SK Čtyři Dvory Č. Budějovice Novák Pavel 1

Buchal Tomáš 10 ANO

Gribbin Daniel 17 ANO

Jindrová Eliška 10 ANO

Ošmerová Natálie 6 -

Stejskal Ladislav 11 ANO

Baronová Lenka 2

Czepiec David 12 ANO

Herdová Zdeňka 7 -

Kvasničková Alena 8 -

Stejskal Jan 16 ANO

Žohová Kateřina 9 ANO

TJ Nová Včelnice, z.s. Gysel Urs 1

TJ Nová Včelnice, z.s. Gysel Dominik 15 ANO

TJ Nová Včelnice, z.s. Hašek David 14 ANO

TJ Nová Včelnice, z.s. Koutná Kristýna 11 ANO

TJ Nová Včelnice, z.s. Raušová Simona 7 -

TJ Nová Včelnice, z.s. Sokolová Adéla 7 ANO

TJ Nová Včelnice, z.s. Vaníčková Soňa 7 -

TJ Nová Včelnice, z.s. Zeman Zbyněk 12 ANO

TJ VS Tábor, z. s. Doudová Lea 1

TJ VS Tábor, z. s. Basíková Pavla 10 -

TJ VS Tábor, z. s. Cílková Barbora 9 -

TJ VS Tábor, z. s. Hesová Barbora 18 ANO

TJ VS Tábor, z. s. Kocmichová Vendula 7 -

TJ VS Tábor, z. s. Kršová Tereza 13 ANO

TJ VS Tábor, z. s. Marušová Kateřina 15 ANO

TJ VS Tábor, z. s. Moravcová Lenka 9 -

TJ VS Tábor, z. s. Škrdletová Adéla 8 -

TJ VS Tábor, z. s. Vonešová Klára 7 -

TJ VS Tábor, z. s. Zykánová Lenka 6 ANO

TJ VS Tábor, z. s. Kadlec Jiří 2

TJ VS Tábor, z. s. Cabadaj Jan 6 ANO

TJ VS Tábor, z. s. Čechová Markéta 7 -

TJ VS Tábor, z. s. Hálová Adéla 8 -

TJ VS Tábor, z. s. Jansová Lucie 6 -

TJ VS Tábor, z. s. Marvan Marek 15 ANO

TJ VS Tábor, z. s. Nečina Radek 12 -

TJ VS Tábor, z. s. Pastyříková Adéla 9 -

TJ VS Tábor, z. s. Rataj Adam 7 -

JIHOMORAVSKÝ KRAJ VSK Univerzita Brno Kotyza Petr 1

JIHOMORAVSKÝ KRAJ VSK Univerzita Brno Doležalová Dagmar 6

Trenéři SCM+ svěřenci 2020

Údaje v této tabulce odpovídají údajům uvedených z výběrového řízení z prosince 2019, které posuzovalo Předsednictvo ČAS dne 16. 1. 2020. Nejedná se tedy o 

aktuální stav, který se může lišit vzhledem k případnému přechodu, přestupům, ukončení sportovní činnosti svěřenců nebo trenérů. Změny oproti původnímu 

výběrovému řízení (např. výměna trenéra) spadá do kompetence OM ČAS, a to pouze za předpokladu, že změna je v souladu s výběrovým řízením a neovlivnila 

by jeho průběh v době jeho vyhodnocení. Seznam je řazen podle sloupce A: Kraj.



JIHOMORAVSKÝ KRAJ VSK Univerzita Brno Effenberger Marek 17 -

JIHOMORAVSKÝ KRAJ VSK Univerzita Brno Hriczo Radim 9 ANO

JIHOMORAVSKÝ KRAJ VSK Univerzita Brno Hutárková Veronika 16 ANO

JIHOMORAVSKÝ KRAJ VSK Univerzita Brno Chaloupka Milan 14 ANO

JIHOMORAVSKÝ KRAJ VSK Univerzita Brno Ježek David 17 ANO

JIHOMORAVSKÝ KRAJ VSK Univerzita Brno Kadeřábek Michal 6 ANO

JIHOMORAVSKÝ KRAJ VSK Univerzita Brno Kostruh Jan 3 ANO

JIHOMORAVSKÝ KRAJ VSK Univerzita Brno Krčma Vojtěch 16 -

JIHOMORAVSKÝ KRAJ VSK Univerzita Brno Lorenzová Monika 6 ANO

JIHOMORAVSKÝ KRAJ VSK Univerzita Brno Musil Lukáš 10 -

JIHOMORAVSKÝ KRAJ VSK Univerzita Brno Odehnal Jan 11 ANO

JIHOMORAVSKÝ KRAJ VSK Univerzita Brno Pijáková Tereza 7 ANO

JIHOMORAVSKÝ KRAJ VSK Univerzita Brno Plaček Tadeáš 17 ANO

JIHOMORAVSKÝ KRAJ VSK Univerzita Brno Půstová Šárka 3 ANO

JIHOMORAVSKÝ KRAJ VSK Univerzita Brno Rubášová Beáta 5 ANO

JIHOMORAVSKÝ KRAJ VSK Univerzita Brno Svobodová Barbora 18 -

JIHOMORAVSKÝ KRAJ VSK Univerzita Brno Šímová Veronika 14 ANO

JIHOMORAVSKÝ KRAJ VSK Univerzita Brno Teplá Adéla 12 ANO

JIHOMORAVSKÝ KRAJ VSK Univerzita Brno Valová Silvie 2 ANO

JIHOMORAVSKÝ KRAJ VSK Univerzita Brno Valová Silvie 2 ANO

JIHOMORAVSKÝ KRAJ AC Moravská Slavia Brno, spolek Marčík Petr 1

JIHOMORAVSKÝ KRAJ AC Moravská Slavia Brno, spolek Dobrovolná Andrea 16 ANO

JIHOMORAVSKÝ KRAJ AC Moravská Slavia Brno, spolek Havlíčková Nela 18 -

JIHOMORAVSKÝ KRAJ AC Moravská Slavia Brno, spolek Kleiblová Karolína 17 ANO

JIHOMORAVSKÝ KRAJ AC Moravská Slavia Brno, spolek Kligl Radim 7 ANO

JIHOMORAVSKÝ KRAJ AC Moravská Slavia Brno, spolek Kouřilová Soňa 21 ANO

JIHOMORAVSKÝ KRAJ AC Moravská Slavia Brno, spolek Olejníčková Martina 2

JIHOMORAVSKÝ KRAJ AC Moravská Slavia Brno, spolek Čermák Marek 17 ANO

JIHOMORAVSKÝ KRAJ AC Moravská Slavia Brno, spolek Gaszczyk Petr 14 ANO

JIHOMORAVSKÝ KRAJ AC Moravská Slavia Brno, spolek Hartmann Jakub 14 ANO

JIHOMORAVSKÝ KRAJ AC Moravská Slavia Brno, spolek Hyánek Vojtěch 0 ANO

JIHOMORAVSKÝ KRAJ AC Moravská Slavia Brno, spolek Košťál Jakub 12 ANO

JIHOMORAVSKÝ KRAJ AC Moravská Slavia Brno, spolek Navrátilová Zuzana 10 ANO

JIHOMORAVSKÝ KRAJ AC Moravská Slavia Brno, spolek Názlerová Barbora 6 ANO

JIHOMORAVSKÝ KRAJ AC Moravská Slavia Brno, spolek Němec Ondřej 18 ANO

JIHOMORAVSKÝ KRAJ AC Moravská Slavia Brno, spolek Pohanka Martin 18 ANO

JIHOMORAVSKÝ KRAJ AC Moravská Slavia Brno, spolek Smejkalová Zuzana 12 -

JIHOMORAVSKÝ KRAJ TJ Znojmo, z.s. Žáková Eliška 1

JIHOMORAVSKÝ KRAJ TJ Znojmo, z.s. Achrer Eduard 12 ANO

JIHOMORAVSKÝ KRAJ TJ Znojmo, z.s. Bělobradičová Bára 9 -

JIHOMORAVSKÝ KRAJ TJ Znojmo, z.s. Březinová Aneta 18 -

JIHOMORAVSKÝ KRAJ TJ Znojmo, z.s. Dobešová Kristýna 3 ANO

JIHOMORAVSKÝ KRAJ TJ Znojmo, z.s. Hudcová Nikola 10 -

JIHOMORAVSKÝ KRAJ TJ Znojmo, z.s. Krčálová Julie 6 -

JIHOMORAVSKÝ KRAJ TJ Znojmo, z.s. Skoumalová Anežka 5 ANO

JIHOMORAVSKÝ KRAJ TJ Znojmo, z.s. Skřivanová Veronika 8 -

JIHOMORAVSKÝ KRAJ TJ Znojmo, z.s. Treterová Tereza 6 -

JIHOMORAVSKÝ KRAJ TJ Znojmo, z.s. Urban Jan 11 -

JIHOMORAVSKÝ KRAJ Orel Vyškov Weiter Roman 1

JIHOMORAVSKÝ KRAJ Orel Vyškov Celý David 14 -



JIHOMORAVSKÝ KRAJ Orel Vyškov Čača Alexandr 26 ANO

JIHOMORAVSKÝ KRAJ Orel Vyškov Dvořáček Miroslav 23 ANO

JIHOMORAVSKÝ KRAJ Orel Vyškov Štofková Kristýna 19 -

JIHOMORAVSKÝ KRAJ Orel Vyškov Trojancová Iveta 22 ANO

JIHOMORAVSKÝ KRAJ Atletický klub AHA Vyškov, z. s. Němeček Jiří 1

JIHOMORAVSKÝ KRAJ Atletický klub AHA Vyškov, z. s. Bednář Patrik 7 -

JIHOMORAVSKÝ KRAJ Atletický klub AHA Vyškov, z. s. Čechová Leona 7 -

JIHOMORAVSKÝ KRAJ Atletický klub AHA Vyškov, z. s. Ilgnerová Amálie 7 -

JIHOMORAVSKÝ KRAJ Atletický klub AHA Vyškov, z. s. Lenomar Pavel 25 ANO

JIHOMORAVSKÝ KRAJ Atletický klub AHA Vyškov, z. s. Osolsobě Jindřich 13 ANO

JIHOMORAVSKÝ KRAJ Atletický klub AHA Vyškov, z. s. Stloukal Luboš 2

JIHOMORAVSKÝ KRAJ Atletický klub AHA Vyškov, z. s. Gottvaldová Denisa 8 -

JIHOMORAVSKÝ KRAJ Atletický klub AHA Vyškov, z. s. Jelínková Adéla 10 ANO

JIHOMORAVSKÝ KRAJ Atletický klub AHA Vyškov, z. s. Kuchtíček Adam 16 ANO

JIHOMORAVSKÝ KRAJ Atletický klub AHA Vyškov, z. s. Němec Lukáš 8 -

JIHOMORAVSKÝ KRAJ Atletický klub AHA Vyškov, z. s. Provazníková Adéla 12 -

JIHOMORAVSKÝ KRAJ TJ Lokomotiva Břeclav Petrjanoš Jiří 1

JIHOMORAVSKÝ KRAJ TJ Lokomotiva Břeclav Bravencová Anna 15 ANO

JIHOMORAVSKÝ KRAJ TJ Lokomotiva Břeclav Galburová Martina 9 ANO

JIHOMORAVSKÝ KRAJ TJ Lokomotiva Břeclav Harris Lucas 20 ANO

JIHOMORAVSKÝ KRAJ TJ Lokomotiva Břeclav Mihalíková Leona 13 -

JIHOMORAVSKÝ KRAJ TJ Lokomotiva Břeclav Osičková Kateřina 10 ANO

JIHOMORAVSKÝ KRAJ TJ Lokomotiva Břeclav Klimovičová Klára 2

JIHOMORAVSKÝ KRAJ TJ Lokomotiva Břeclav Dudová Natálie 6 -

JIHOMORAVSKÝ KRAJ TJ Lokomotiva Břeclav Halášek Jakub 9 ANO

JIHOMORAVSKÝ KRAJ TJ Lokomotiva Břeclav Hanzalíková Miroslava 19 ANO

JIHOMORAVSKÝ KRAJ TJ Lokomotiva Břeclav Herzová Nikola 12 ANO

JIHOMORAVSKÝ KRAJ TJ Lokomotiva Břeclav Juráš Daniel 24 ANO

JIHOMORAVSKÝ KRAJ Atletický klub Hodonín,z.s. Lípa Lukáš 1

JIHOMORAVSKÝ KRAJ Atletický klub Hodonín,z.s. Gertnerová Amálie 7 -

JIHOMORAVSKÝ KRAJ Atletický klub Hodonín,z.s. Hlavinková Natálie 11 ANO

JIHOMORAVSKÝ KRAJ Atletický klub Hodonín,z.s. Jurkovič Hynek 7 -

JIHOMORAVSKÝ KRAJ Atletický klub Hodonín,z.s. Kraml Radim 9 -

JIHOMORAVSKÝ KRAJ Atletický klub Hodonín,z.s. Pytela Tomáš Pavel 9 -

JIHOMORAVSKÝ KRAJ Atletický klub Hodonín,z.s. Schwoiser Martin 8 -

JIHOMORAVSKÝ KRAJ Atletický klub Hodonín,z.s. Špéra Václav 9 ANO

KARLOVARSKÝ KRAJ AK Sokolov Procházka Pavel 1

AK Sokolov Hradská Aneta 9 -

AK Sokolov Janecká Michaela 13 -

AK Sokolov Kovardinský Kryštof 3 -

AK Sokolov Kundrát Jan 15 ANO

AK Sokolov Sládková Veronika 18 ANO

AK Sokolov Sobotková Klára 14 ANO

AK Sokolov Sobotková Klára 14 ANO

KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ TJ Sokol Hradec Králové Petružálek Jan 1

KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ TJ Sokol Hradec Králové Fraňková Kateřina 13 ANO

KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ TJ Sokol Hradec Králové Hloucalová Aneta 22 ANO

KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ TJ Sokol Hradec Králové Mikanová Ema 11 ANO

KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ TJ Sokol Hradec Králové Pavlátová Tereza 9 ANO

KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ TJ Sokol Hradec Králové Šarounová Markéta 26 ANO



KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ TJ Sokol Hradec Králové Voženílková Daniela 11 ANO

KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ TJ Sokol Hradec Králové Perun Vítězslav 2

KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ TJ Sokol Hradec Králové Bělík Jakub 28 ANO

KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ TJ Sokol Hradec Králové Kloud Vojtěch 23 ANO

KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ TJ Sokol Hradec Králové Kotík Jan 14 ANO

KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ TJ Sokol Hradec Králové Krejčí Jiří 15 ANO

KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ TJ Sokol Hradec Králové Krejčí Ondřej 25 ANO

KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ TJ Sokol Hradec Králové Rejsek Benedikt 10 -

KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ TJ Sokol Hradec Králové Štefko Štěpán 21 ANO

KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ TJ Sokol Hradec Králové Trampota Matěj 7 -

KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ TJ Sokol Hradec Králové Veselý David 2 -

KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ TJ Sokol Hradec Králové Nohejl Jaroslav 3

KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ TJ Sokol Hradec Králové Blažek Michal 12 ANO

KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ TJ Sokol Hradec Králové Bureš Jiří 6 -

KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ TJ Sokol Hradec Králové Hemerka Matěj 0 -

KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ TJ Sokol Hradec Králové Kořének Jan 18 ANO

KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ TJ Sokol Hradec Králové Král David 12 ANO

KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ TJ Sokol Hradec Králové Pšenka David 9 -

KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ TJ Sokol Hradec Králové Svoboda Vojtěch 17 ANO

KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ TJ Sokol Hradec Králové Vavrda Luboš 6 ANO

KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ TJ Sokol Hradec Králové Vavrda Luboš 6 ANO

KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ TJ Lokomotiva Trutnov, z.s. Musil Petr 1

#ODKAZ! TJ Lokomotiva Trutnov, z.s. Duda Dominik 13 -

#ODKAZ! TJ Lokomotiva Trutnov, z.s. Melichar Jonáš 10 ANO

#ODKAZ! TJ Lokomotiva Trutnov, z.s. Vosáhlo Vít 17 ANO

TJ Lokomotiva Trutnov, z.s. Leblochová Jana 8 ANO

#ODKAZ! TJ Lokomotiva Trutnov, z.s. Žačok Jakub 9 -

#ODKAZ! TJ Lokomotiva Trutnov, z.s. Havelka Miloš 2

TJ Lokomotiva Trutnov, z.s. Čermák Daniel 9 -

#ODKAZ! TJ Lokomotiva Trutnov, z.s. Březinová Eva 13 -

TJ Lokomotiva Trutnov, z.s. Fátor Marek 7 -

TJ Lokomotiva Trutnov, z.s. Drašarová Daniela 12 -

TJ Lokomotiva Trutnov, z.s. Šantroch Petr 8 ANO

TJ Lokomotiva Trutnov, z.s. Vintr Matyáš 17 ANO

#ODKAZ! Spartak Vrchlabí SMOLA KONSTRUKCE Maternová Kateřina 1

#ODKAZ! Spartak Vrchlabí SMOLA KONSTRUKCE Dejmková Marie 19 -

#ODKAZ! Spartak Vrchlabí SMOLA KONSTRUKCE Martínková Eliška 20 ANO

#ODKAZ! Spartak Vrchlabí SMOLA KONSTRUKCE Morávek Jaromír 20 ANO

#ODKAZ! Spartak Vrchlabí SMOLA KONSTRUKCE Nedvídková Katka 14 ANO

#ODKAZ! Spartak Vrchlabí SMOLA KONSTRUKCE Pittnerová Tereza 20 ANO

#ODKAZ! SK Nové Město nad Metují Šnajdr David 1

#ODKAZ! SK Nové Město nad Metují Hanyk Roman 20 ANO

#ODKAZ! SK Nové Město nad Metují Horáčková Lucie 9 ANO

#ODKAZ! SK Nové Město nad Metují Hurdálek Robert 0 -

#ODKAZ! SK Nové Město nad Metují Jánská Kristina 20 ANO

#ODKAZ! SK Nové Město nad Metují Jebavá Kateřina 12 ANO

#ODKAZ! SK Nové Město nad Metují Kochová Anna 7 ANO

#ODKAZ! SK Nové Město nad Metují Křížková Sára 12 -

#ODKAZ! SK Nové Město nad Metují Tůmová Kateřina 1 ANO

#ODKAZ! SK Nové Město nad Metují Vejšická Kristýna 20 ANO



#ODKAZ! SK Nové Město nad Metují Zikmundová Jana 17 ANO

#ODKAZ! TJ Sokol Jaroměř Hřivnová Hana 1

#ODKAZ! TJ Sokol Jaroměř Bašková Zuzana 13 -

#ODKAZ! TJ Sokol Jaroměř Cejnarová Alena 19 ANO

#ODKAZ! TJ Sokol Jaroměř Křováková Michaela 11 -

#ODKAZ! TJ Sokol Jaroměř Mertlíková Eliška 13 -

#ODKAZ! TJ Sokol Jaroměř Prouzová Tereza 20 ANO

#ODKAZ! TJ Sokol Jaroměř Svobodová Dominika 4 -

LIBERECKÝ KRAJ AC Slovan Liberec, z.s. Šebelka Jan 1

AC Slovan Liberec, z.s. Bohatá Nela 4 ANO

AC Slovan Liberec, z.s. Fojtíček Eduard 12 ANO

AC Slovan Liberec, z.s. Horáčková Emma 19 ANO

AC Slovan Liberec, z.s. Kuc Radim 8 ANO

AC Slovan Liberec, z.s. Müllerová Klára 2 -

AC Slovan Liberec, z.s. Schejbal Pavel 15 ANO

AC Slovan Liberec, z.s. Stádník Jakub 10 ANO

AC Slovan Liberec, z.s. Šlapák David 18 ANO

AC Slovan Liberec, z.s. Zaydlarová Šárka 16 -

AC Slovan Liberec, z.s. Šplíchal Jan 2

AC Slovan Liberec, z.s. Cinkánová Pavla 11 ANO

AC Slovan Liberec, z.s. Demel Jakub 10 ANO

AC Slovan Liberec, z.s. Faistauer Jakub 16 ANO

AC Slovan Liberec, z.s. Jelínek Kryštof 18 ANO

AC Slovan Liberec, z.s. Jelínková Lea 17 ANO

AC Slovan Liberec, z.s. Lipnický Mikuláš 11 ANO

AC Slovan Liberec, z.s. Radostný Tomáš 18 ANO

AC Slovan Liberec, z.s. Sedlmayer Martin 15 ANO

AC Slovan Liberec, z.s. Chvála Matěj 3

AC Slovan Liberec, z.s. Čechtický David 10 ANO

AC Slovan Liberec, z.s. Hajer Oskar 8 -

AC Slovan Liberec, z.s. Janecká Kristýna 16 ANO

AC Slovan Liberec, z.s. Kracíková Barbora 12 ANO

AC Slovan Liberec, z.s. Nguyen Ngoc Thach 16 ANO

AC Slovan Liberec, z.s. Šlapáková Magdalena 21 ANO

AC Slovan Liberec, z.s. Uhrová Barbora 11 ANO

AC Slovan Liberec, z.s. Uhrová Barbora 11 ANO

TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. Mikulová Eva 1

Novotná Adéla 24 ANO

Princ Roman 25 ANO

Richterová Kateřina 22 ANO

Štancl Jáchym 21 ANO

Štanclová Vendula 26 ANO

Vaníček Jakub 17 ANO

Velička Karel 17 ANO

Puš Václav 2

Abrahamová Zuzana 5 ANO

Dusilová Aneta 9 ANO

Jeřábek Tomáš 9 -

Osoba Tomáš 17 ANO

Papoušek Adam 14 ANO



Půta Vojtěch 19 ANO

Vávra Vojtěch 12 ANO

AC Česká Lípa Hochmut Jaroslav 1

AC Česká Lípa Černý Jan 8 -

AC Česká Lípa Hofmann Lukáš 17 ANO

AC Česká Lípa Janoušek Bohumil 19 ANO

AC Česká Lípa Košťálová Bára 6 -

AC Česká Lípa Mazůrková Nela 12 -

AC Česká Lípa Peškařová Lucie 13 ANO

AC Česká Lípa Pojerová Vanesa 13 -

AC Česká Lípa Ryšavá Vendulka 13 ANO

AC Česká Lípa Stehlík Ondřej 2 -

AC Česká Lípa Středová Anna 3 ANO

AC Česká Lípa Širlová Dominika 22 ANO

AC Česká Lípa Špetlík Vojtěch 9 -

AC Turnov, z. s. Reichl Miroslav 1

AC Turnov, z. s. Čermák Jiří 17 ANO

AC Turnov, z. s. Hájek Filip 6 ANO

AC Turnov, z. s. Hanyk Michal 28 ANO

AC Turnov, z. s. Malý Adam 4 ANO

AC Turnov, z. s. Šafář Jakub 34 ANO

AC Turnov, z. s. Vaníčková Nela 28 ANO

AC Turnov, z. s. Žerava Cyril 20 ANO

AC Turnov, z. s. Drahoňovský Aleš 2

AC Turnov, z. s. Bílý Jan 10 ANO

AC Turnov, z. s. Čapková Anna 20 -

AC Turnov, z. s. Fotrová Andrea 10 -

AC Turnov, z. s. Náhlovská Nicol 24 ANO

AC Turnov, z. s. Opočenský Filip 7 -

AC Turnov, z. s. Sajdlová Lucie 16 ANO

AC Turnov, z. s. Vinšová Anna 4 -

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ SSK Vítkovice, z.s. Nožička Milan 2

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ SSK Vítkovice, z.s. Bužgová Kristýna 14 ANO

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ SSK Vítkovice, z.s. Klásková Lucie 14 ANO

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ SSK Vítkovice, z.s. Lamlová Kristýna 17 ANO

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ SSK Vítkovice, z.s. Lutz Matěj 14 ANO

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ SSK Vítkovice, z.s. Maňasová Karolína 19 ANO

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ SSK Vítkovice, z.s. Stankovičová Aneta 17 ANO

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ SSK Vítkovice, z.s. Tarkotová Eliška 15 ANO

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ SSK Vítkovice, z.s. Kostková Fatima 3

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ SSK Vítkovice, z.s. Duchovný Jakub 18 ANO

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ SSK Vítkovice, z.s. Husek Michal 21 ANO

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ SSK Vítkovice, z.s. Kočvarová Markéta 18 ANO

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ SSK Vítkovice, z.s. Kukač Vojtěch 16 ANO

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ SSK Vítkovice, z.s. Pavliska Tomáš 12 ANO

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ SSK Vítkovice, z.s. Pavliska Tomáš 12 ANO

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ Atletika Poruba z.s. Ketner Karel 1

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ Atletika Poruba z.s. Baladová Nikol 4 -

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ Atletika Poruba z.s. Hájková Ludmila 8 ANO



MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ Atletika Poruba z.s. Kaštovský Filip 4 ANO

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ Atletika Poruba z.s. Kutějová Rozálie 8 ANO

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ Atletika Poruba z.s. Sokol Marek 11 ANO

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ Atletika Poruba z.s. Uvírová Vivien 16 ANO

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ Atletika Poruba z.s. Zajíček Adam 29 ANO

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ Atletika Poruba z.s. Fiala Martin 2

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ Atletika Poruba z.s. Dokulilová Aneta 16 ANO

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ Atletika Poruba z.s. Fialová Dominika 24 ANO

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ Atletika Poruba z.s. Kuzník Vojtěch 10 ANO

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ Atletika Poruba z.s. Milata Vojtěch 10 ANO

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ Atletika Poruba z.s. Rufer Matěj 10 -

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ Atletika Poruba z.s. Toová Klára 21 ANO

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ Atletika Poruba z.s. Zdražilová Denisa 17 ANO

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ Atletika Poruba z.s. Válka Ivan 3

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ Atletika Poruba z.s. Fistrová Adéla 12 ANO

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ Atletika Poruba z.s. Hrbáč Tomáš 6 ANO

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ Atletika Poruba z.s. Chovanec Patrik 9 -

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ Atletika Poruba z.s. Matějková Vendula 10 ANO

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ Atletika Poruba z.s. Pastrňák David 9 ANO

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ Atletika Poruba z.s. Petrová Nina 14 ANO

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ Atletika Poruba z.s. Šušková Julie 10 ANO

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ Atletický klub Bohumín, z.s. Holek Jakub 1

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ Atletický klub Bohumín, z.s. Bébar Theo 10 ANO

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ Atletický klub Bohumín, z.s. Glučová Anna 13 ANO

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ Atletický klub Bohumín, z.s. Long Casey 17 ANO

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ Atletický klub Bohumín, z.s. Sikorová Natálie 9 ANO

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ Atletický klub Bohumín, z.s. Trynka Eric 14 ANO

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ Atletický klub Bohumín, z.s. Hasník Karel 2

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ Atletický klub Bohumín, z.s. Basista František 4 -

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ Atletický klub Bohumín, z.s. Kalousová Adéla 5 ANO

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ Atletický klub Bohumín, z.s. Morská Adéla 6 -

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ Atletický klub Bohumín, z.s. Ohryzková Barbora 4 -

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ Atletický klub Bohumín, z.s. Pončík Vojtěch 8 ANO

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ Atletický klub Bohumín, z.s. Šotková Krystyna 7 ANO

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ Atletický klub Bohumín, z.s. Valach Václav 19 ANO

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ Atletický klub Bohumín, z.s. Wagnerová Karolína 17 ANO

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ Tělovýchovná jednota Slezan Frýdek-Místek, z.s. Maštalířová Klára 1

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ Tělovýchovná jednota Slezan Frýdek-Místek, z.s. Buczková Beáta 2 ANO

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ Tělovýchovná jednota Slezan Frýdek-Místek, z.s. Jurečková Daniela 16 ANO

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ Tělovýchovná jednota Slezan Frýdek-Místek, z.s. Kopcová Eliška 21 ANO

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ Tělovýchovná jednota Slezan Frýdek-Místek, z.s. Kopelová Hana 16 ANO

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ Tělovýchovná jednota Slezan Frýdek-Místek, z.s. Lojkásková Adéla 7 ANO

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ Tělovýchovná jednota Slezan Frýdek-Místek, z.s. Mynářová Amálie 22 ANO

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ Tělovýchovná jednota Slezan Frýdek-Místek, z.s. Novotná Sára 0 -

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ Tělovýchovná jednota Slezan Frýdek-Místek, z.s. Pánková Denisa 18 ANO

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ Tělovýchovná jednota Slezan Frýdek-Místek, z.s. Pišová Alice 2

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ Tělovýchovná jednota Slezan Frýdek-Místek, z.s. Dokoupil Adam 0 ANO

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ Tělovýchovná jednota Slezan Frýdek-Místek, z.s. Dorotík Robin 14 ANO

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ Tělovýchovná jednota Slezan Frýdek-Místek, z.s. Křenková Darina 3 ANO

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ Tělovýchovná jednota Slezan Frýdek-Místek, z.s. Laciková Markéta 12 ANO



MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ Tělovýchovná jednota Slezan Frýdek-Místek, z.s. Pavelek Jiří 16 ANO

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ Tělovýchovná jednota Slezan Frýdek-Místek, z.s. Spilka Marek 22 ANO

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ Tělovýchovná jednota Slezan Frýdek-Místek, z.s. Stankov Patrik 22 ANO

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ Tělovýchovná jednota Slezan Frýdek-Místek, z.s. Vlk Lukáš 12 ANO

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ Tělovýchovná jednota Slezan Frýdek-Místek, z.s. Zemánek Vojtěch 16 ANO

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ Tělovýchovná jednota Slezan Frýdek-Místek, z.s. Žurovcová Magdaléna 10 ANO

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ Tělovýchovná jednota Slezan Frýdek-Místek, z.s. Siebeltová Veronika 3

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ Tělovýchovná jednota Slezan Frýdek-Místek, z.s. Bednářová Jana 18 ANO

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ Tělovýchovná jednota Slezan Frýdek-Místek, z.s. Cagašová Anna 29 ANO

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ Tělovýchovná jednota Slezan Frýdek-Místek, z.s. Gajdošíková Tereza 1 -

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ Tělovýchovná jednota Slezan Frýdek-Místek, z.s. Hlavačka Thomas 19 ANO

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ Tělovýchovná jednota Slezan Frýdek-Místek, z.s. Karpová Hana 11 -

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ Tělovýchovná jednota Slezan Frýdek-Místek, z.s. Kotásek Ondřej 1 -

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ Tělovýchovná jednota Slezan Frýdek-Místek, z.s. Krasulová Lucie 18 ANO

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ Tělovýchovná jednota Slezan Frýdek-Místek, z.s. Ningerová Klára 29 ANO

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ Tělovýchovná jednota Slezan Frýdek-Místek, z.s. Pavelek Ondřej 15 ANO

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ Tělovýchovná jednota Slezan Frýdek-Místek, z.s. Pavelek Vojtěch 14 ANO

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ Tělovýchovná jednota Slezan Frýdek-Místek, z.s. Ťahanová Viktorie 21 ANO

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ TJ TŽ Třinec Lubojacki Kamil 1

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ TJ TŽ Třinec Adámková Eva 11 -

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ TJ TŽ Třinec Bojková Anežka 19 ANO

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ TJ TŽ Třinec Ciencialová Zuzana 14 -

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ TJ TŽ Třinec Čmielová Johana 9 ANO

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ TJ TŽ Třinec Kaletová Jana 5 -

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ TJ TŽ Třinec Konderla Jakub 15 ANO

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ TJ TŽ Třinec Krišica Marek 12 ANO

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ TJ TŽ Třinec Kulichová Klaudie 24 ANO

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ TJ TŽ Třinec Marszalková Tereza 10 ANO

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ TJ TŽ Třinec Mitrenga Nikodem 24 ANO

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ TJ TŽ Třinec Sasynová Karolína 22 ANO

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ TJ TŽ Třinec Sikorová Tereza 19 ANO

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ TJ TŽ Třinec Sojková Tereza 4 -

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ TJ TŽ Třinec Szkatula František 20 ANO

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ TJ TŽ Třinec Vysoká Lucie 12 -

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice Kvasničková Pavlína 1

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice Hanzelková Viktorie 9 ANO

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice Hrček Adam 7 -

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice Kvak Lukáš 7 ANO

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice Máchová Ivana 15 ANO

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice Žáčková Vendula 8 ANO

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice Hopp Matěj 9 -

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice Pejšová Melánie 8 -

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice Petlachová Viktorie 16 ANO

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice Šípková Marie 16 ANO

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice Sopuchová Pavla 2

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice Petričová Alexandra 14 -

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice Popová Lucie 12 ANO

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice Sopuchová Pavla 22 ANO

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice Soukalová Hana 28 ANO

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice Zahradníková Nela 6 -



MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ TJ Sokol Opava Škrabal Jan 1

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ TJ Sokol Opava Bartošová Simona 9 ANO

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ TJ Sokol Opava Hluchá Adéla 19 ANO

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ TJ Sokol Opava Hluchá Tereza 15 ANO

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ TJ Sokol Opava Vícha Lukáš 9 ANO

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ TJ Sokol Opava Wanke Karel 14 ANO

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ TJ Sokol Opava Kummer Luboš 2

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ TJ Sokol Opava Baroňová Markéta 9 ANO

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ TJ Sokol Opava Halátek Pavel 20 ANO

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ TJ Sokol Opava Kavecký David Gabriel 20 ANO

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ TJ Sokol Opava Stratilová Valerie 19 ANO

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ TJ Sokol Opava Valíková Kateřina 24 ANO

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ TJ Sokol Opava Baroň Kamil 3

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ TJ Sokol Opava Bek Matěj 11 ANO

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ TJ Sokol Opava Bjalková Martina 11 ANO

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ TJ Sokol Opava Stratilová Nela 18 ANO

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ TJ Sokol Opava Tylšarová Eliška 13 ANO

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ TJ Sokol Opava Vláčil Ondřej 25 ANO

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ TJ Sokol Opava Zdražilová Zuzana 15 ANO

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ SK PRESTAR Opava z.s. Malysa Jiří 1

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ SK PRESTAR Opava z.s. Bakliková Michaela 6 ANO

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ SK PRESTAR Opava z.s. Bočková Sabina 4 ANO

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ SK PRESTAR Opava z.s. Černá Kateřina 4 ANO

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ SK PRESTAR Opava z.s. Pospíšil Matouš 15 ANO

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ SK PRESTAR Opava z.s. Škobránek Libor 17 ANO

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ SK PRESTAR Opava z.s. Špok David 17 ANO

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ SK PRESTAR Opava z.s. Štefela Jan 17 ANO

OLOMOUCKÝ KRAJ Atletický klub Olomouc z.s. Novotný Jiří 1

OLOMOUCKÝ KRAJ Atletický klub Olomouc z.s. Horák Vojtěch 16 ANO

OLOMOUCKÝ KRAJ Atletický klub Olomouc z.s. Jakob Benjamin 20 ANO

OLOMOUCKÝ KRAJ Atletický klub Olomouc z.s. Lochman Benedikt František 10 ANO

OLOMOUCKÝ KRAJ Atletický klub Olomouc z.s. Niebauerová Radka 6 ANO

OLOMOUCKÝ KRAJ Atletický klub Olomouc z.s. Sládek Kryštof 17 ANO

OLOMOUCKÝ KRAJ Atletický klub Olomouc z.s. Šalman Jan 20 ANO

OLOMOUCKÝ KRAJ Atletický klub Olomouc z.s. Šišková Tereza 8 ANO

OLOMOUCKÝ KRAJ Atletický klub Olomouc z.s. Valenta Michal 2

OLOMOUCKÝ KRAJ Atletický klub Olomouc z.s. Dobešová Taťána 12 ANO

OLOMOUCKÝ KRAJ Atletický klub Olomouc z.s. Henklová Eliška 13 ANO

OLOMOUCKÝ KRAJ Atletický klub Olomouc z.s. Jiráčková Veronika 10 ANO

OLOMOUCKÝ KRAJ Atletický klub Olomouc z.s. Kelnar Matěj 23 ANO

OLOMOUCKÝ KRAJ Atletický klub Olomouc z.s. Kubešová Michaela 11 -

OLOMOUCKÝ KRAJ Atletický klub Olomouc z.s. Novotný Jiří 22 ANO

OLOMOUCKÝ KRAJ Atletický klub Olomouc z.s. Zedník Jiří 13 ANO

OLOMOUCKÝ KRAJ Atletický klub Olomouc z.s. Vrzala Pavel 3

OLOMOUCKÝ KRAJ Atletický klub Olomouc z.s. Belaníková Anna 12 ANO

OLOMOUCKÝ KRAJ Atletický klub Olomouc z.s. Dostál David 12 -

OLOMOUCKÝ KRAJ Atletický klub Olomouc z.s. Gogela Martin 21 ANO

OLOMOUCKÝ KRAJ Atletický klub Olomouc z.s. Hroch Michal 21 ANO

OLOMOUCKÝ KRAJ Atletický klub Olomouc z.s. Künstler Marek 18 ANO

OLOMOUCKÝ KRAJ Atletický klub Olomouc z.s. Lavrinčíková Veronika 14 ANO



OLOMOUCKÝ KRAJ Atletický klub Olomouc z.s. Melcrová Elen 11 -

OLOMOUCKÝ KRAJ Atletický klub Olomouc z.s. Mikulková Nicola 17 ANO

OLOMOUCKÝ KRAJ Atletický klub Olomouc z.s. Zahradník Bedřich 17 ANO

OLOMOUCKÝ KRAJ Atletický klub Olomouc z.s. Zahradník Bedřich 17 ANO

OLOMOUCKÝ KRAJ Atletický klub Olomouc z.s. Žlutíř Marek 15 ANO

OLOMOUCKÝ KRAJ AK Šternberk z.s. Sadil Miroslav 2

OLOMOUCKÝ KRAJ AK Šternberk z.s. Červená Michaela 18 ANO

OLOMOUCKÝ KRAJ AK Šternberk z.s. Čtvrtlíková Marta 0 -

OLOMOUCKÝ KRAJ AK Šternberk z.s. Grégrová Tereza 24 ANO

OLOMOUCKÝ KRAJ AK Šternberk z.s. Hřebíčková Ludmila 20 ANO

OLOMOUCKÝ KRAJ AK Šternberk z.s. Kučerová Bára 4 -

OLOMOUCKÝ KRAJ AK Šternberk z.s. Kuklínková Alexandra 0 -

OLOMOUCKÝ KRAJ AK Šternberk z.s. Máčalová Veronika 7 -

OLOMOUCKÝ KRAJ AK Šternberk z.s. Sásová Gabriela 1 -

OLOMOUCKÝ KRAJ AK Šternberk z.s. Sulák Matěj 24 ANO

OLOMOUCKÝ KRAJ AK Šternberk z.s. Šubová Gabriela 1 -

OLOMOUCKÝ KRAJ AK Šternberk z.s. Urbášková Elena 12 ANO

OLOMOUCKÝ KRAJ AK Šternberk z.s.

OLOMOUCKÝ KRAJ AK Šternberk z.s.

OLOMOUCKÝ KRAJ TJ Šumperk, z.s. Domská Lucie 1

OLOMOUCKÝ KRAJ TJ Šumperk, z.s. Bartoň Jan 15 ANO

OLOMOUCKÝ KRAJ TJ Šumperk, z.s. Dobeš Vojtěch 26 ANO

OLOMOUCKÝ KRAJ TJ Šumperk, z.s. Dobešová Klára 21 ANO

OLOMOUCKÝ KRAJ TJ Šumperk, z.s. Hájková Kateřina 11 ANO

OLOMOUCKÝ KRAJ TJ Šumperk, z.s. Kotrlá Simona 11 ANO

OLOMOUCKÝ KRAJ TJ Šumperk, z.s. Kutalová Lucie 17 -

OLOMOUCKÝ KRAJ TJ Šumperk, z.s. Pavelková Šárka 17 -

OLOMOUCKÝ KRAJ TJ Šumperk, z.s. Schubertová Marie 6 -

OLOMOUCKÝ KRAJ TJ Šumperk, z.s. Vykydal Květoslav 2

OLOMOUCKÝ KRAJ TJ Šumperk, z.s. Bednarský Václav 3 ANO

OLOMOUCKÝ KRAJ TJ Šumperk, z.s. Bílková Barbora 7 -

OLOMOUCKÝ KRAJ TJ Šumperk, z.s. Drásalová Martina 4 ANO

OLOMOUCKÝ KRAJ TJ Šumperk, z.s. Horová Anna Kateřina 11 ANO

OLOMOUCKÝ KRAJ TJ Šumperk, z.s. Kuchtíková Anna 8 -

OLOMOUCKÝ KRAJ TJ Šumperk, z.s. Pospíšil Štěpán 14 ANO

OLOMOUCKÝ KRAJ TJ Šumperk, z.s. Staněk David 11 -

OLOMOUCKÝ KRAJ Atletický klub Prostějov, z. s. Šustr David 1

OLOMOUCKÝ KRAJ Atletický klub Prostějov, z. s. Dvořáková Martina 9 -

OLOMOUCKÝ KRAJ Atletický klub Prostějov, z. s. Hošťálek Ondřej 23 ANO

OLOMOUCKÝ KRAJ Atletický klub Prostějov, z. s. Vítková Zuzana 14 -

OLOMOUCKÝ KRAJ Atletický klub Prostějov, z. s. Vysloužilová Anna 7 -

OLOMOUCKÝ KRAJ Atletický klub Prostějov, z. s. Zahálková Kateřina 9 -

OLOMOUCKÝ KRAJ Atletický klub Prostějov, z. s. Zapletalová Barbora 10 -

OLOMOUCKÝ KRAJ Sportovní klub Přerov 1908 z.s. Kolomazník Pavel 1

OLOMOUCKÝ KRAJ Sportovní klub Přerov 1908 z.s. Adámek Filip 14 -

OLOMOUCKÝ KRAJ Sportovní klub Přerov 1908 z.s. Kadala Martin 12 -

OLOMOUCKÝ KRAJ Sportovní klub Přerov 1908 z.s. Kolomazník Jonáš 14 ANO

OLOMOUCKÝ KRAJ Sportovní klub Přerov 1908 z.s. Plško Radim 13 -

OLOMOUCKÝ KRAJ Sportovní klub Přerov 1908 z.s. Punge Oliver 18 ANO

OLOMOUCKÝ KRAJ Sportovní klub Přerov 1908 z.s. Skřeček David 19 ANO



OLOMOUCKÝ KRAJ Sportovní klub Přerov 1908 z.s. Slouka Robin 10 ANO

OLOMOUCKÝ KRAJ Sportovní klub Přerov 1908 z.s. Vašinová Pavlína 16 -

OLOMOUCKÝ KRAJ Sportovní klub Přerov 1908 z.s. Kolomazníková Ivana 2

OLOMOUCKÝ KRAJ Sportovní klub Přerov 1908 z.s. Dohnalová Hana 20 -

OLOMOUCKÝ KRAJ Sportovní klub Přerov 1908 z.s. Jusková Petra 15 -

OLOMOUCKÝ KRAJ Sportovní klub Přerov 1908 z.s. Kubová Agáta 8 -

OLOMOUCKÝ KRAJ Sportovní klub Přerov 1908 z.s. Mikešová Adéla 8 -

OLOMOUCKÝ KRAJ Sportovní klub Přerov 1908 z.s. Patalová Gabriela 22 ANO

OLOMOUCKÝ KRAJ Sportovní klub Přerov 1908 z.s. Teličková Tereza 9 -

OLOMOUCKÝ KRAJ Sportovní klub Přerov 1908 z.s. Válková Tereza 27 ANO

OLOMOUCKÝ KRAJ SK Hranice, z.s. Úlehlová Klára 1

OLOMOUCKÝ KRAJ SK Hranice, z.s. Číhalová Julie 16 ANO

OLOMOUCKÝ KRAJ SK Hranice, z.s. Dostálová Adéla 21 ANO

OLOMOUCKÝ KRAJ SK Hranice, z.s. Nevyjel Vojtěch 8 -

OLOMOUCKÝ KRAJ SK Hranice, z.s. Podjuklová Kristýna 24 ANO

OLOMOUCKÝ KRAJ SK Hranice, z.s. Svobodová Veronika 23 ANO

PARDUBICKÝ KRAJ Hvězda Pardubice z.s. Tlapáková Iva 1

PARDUBICKÝ KRAJ Hvězda Pardubice z.s. Doležálek Jan 16 ANO

PARDUBICKÝ KRAJ Hvězda Pardubice z.s. Grulich Tomáš 19 ANO

PARDUBICKÝ KRAJ Hvězda Pardubice z.s. Chodil Filip 24 ANO

PARDUBICKÝ KRAJ Hvězda Pardubice z.s. Kopsa Matěj 10 ANO

PARDUBICKÝ KRAJ Hvězda Pardubice z.s. Neprašová Michaela 13 ANO

PARDUBICKÝ KRAJ Hvězda Pardubice z.s. Orlíčková Kristýna 9 ANO

PARDUBICKÝ KRAJ Hvězda Pardubice z.s. Šanda Jiří 15 ANO

PARDUBICKÝ KRAJ Hvězda Pardubice z.s. Vondřejc Jiří st. 2

PARDUBICKÝ KRAJ Hvězda Pardubice z.s. Bachtíková Kristýna 8 -

PARDUBICKÝ KRAJ Hvězda Pardubice z.s. Bruha Jiří 22 ANO

PARDUBICKÝ KRAJ Hvězda Pardubice z.s. Čuda Michal 15 ANO

PARDUBICKÝ KRAJ Hvězda Pardubice z.s. Kafková Eliška 6 -

PARDUBICKÝ KRAJ Hvězda Pardubice z.s. Klemens Matyáš 6 -

PARDUBICKÝ KRAJ Hvězda Pardubice z.s. Klimeš Šimon 11 ANO

PARDUBICKÝ KRAJ Hvězda Pardubice z.s. Šimanovská Klára 6 ANO

PARDUBICKÝ KRAJ Hvězda Pardubice z.s. Šimanovská Klára 6 -

PARDUBICKÝ KRAJ ŠAK Pardubice, Benešovka, z. s. Chudomel Václav 1

PARDUBICKÝ KRAJ ŠAK Pardubice, Benešovka, z. s. Bláhová Veronika 9 -

PARDUBICKÝ KRAJ ŠAK Pardubice, Benešovka, z. s. Křivková Markéta 20 ANO

PARDUBICKÝ KRAJ ŠAK Pardubice, Benešovka, z. s. Kubelková Pavlína 13 -

PARDUBICKÝ KRAJ ŠAK Pardubice, Benešovka, z. s. Moravcová Barbora 12 ANO

PARDUBICKÝ KRAJ ŠAK Pardubice, Benešovka, z. s. Puchernová Tereza 15 -

PARDUBICKÝ KRAJ ŠAK Pardubice, Benešovka, z. s. Svobodová Klára 13 ANO

PARDUBICKÝ KRAJ AC Pardubice Baar Pavel 1

PARDUBICKÝ KRAJ AC Pardubice Flekač Tomáš 11 ANO

PARDUBICKÝ KRAJ AC Pardubice Korec Štěpán 12 ANO

PARDUBICKÝ KRAJ AC Pardubice Kvasničková Pavla 13 ANO

PARDUBICKÝ KRAJ AC Pardubice Novosad Matěj 11 ANO

PARDUBICKÝ KRAJ AC Pardubice Novotný Marek 7 -

PARDUBICKÝ KRAJ AC Pardubice Raba Jan 13 ANO

PARDUBICKÝ KRAJ AC Pardubice Ryba David 21 ANO

PARDUBICKÝ KRAJ AC Pardubice Sádovský Matěj 14 ANO

PARDUBICKÝ KRAJ AC Pardubice Tamchynová Kateřina 11 ANO



PARDUBICKÝ KRAJ AC Pardubice Čechák Jiří 2

PARDUBICKÝ KRAJ AC Pardubice Gaubmannová Tereza 21 ANO

PARDUBICKÝ KRAJ AC Pardubice Chudomel Václav 12 ANO

PARDUBICKÝ KRAJ AC Pardubice Jišová Pavlína 8 -

PARDUBICKÝ KRAJ AC Pardubice Kopejtková Klára 7 -

PARDUBICKÝ KRAJ AC Pardubice Mareček Jakub 15 ANO

PARDUBICKÝ KRAJ AC Pardubice Musílková Eliška 6 ANO

PARDUBICKÝ KRAJ AC Pardubice Novotná Mariana 6 -

PARDUBICKÝ KRAJ AC Pardubice Outrata Adam 7 -

PARDUBICKÝ KRAJ AC Pardubice Pezinková Zdara 14 -

PARDUBICKÝ KRAJ AC Pardubice Řádková Karolína 5 ANO

PARDUBICKÝ KRAJ AC Pardubice Šafránek Ondřej 8 ANO

PARDUBICKÝ KRAJ Atletika Chrudim, z.s. Jonášová Vladimíra 1

PARDUBICKÝ KRAJ Atletika Chrudim, z.s. Kocourek Jakub 7 -

PARDUBICKÝ KRAJ Atletika Chrudim, z.s. Lorenčík Kryštof 7 -

PARDUBICKÝ KRAJ Atletika Chrudim, z.s. Netíková Karolína 13 ANO

PARDUBICKÝ KRAJ Atletika Chrudim, z.s. Netíková Kristýna 10 ANO

PARDUBICKÝ KRAJ Atletika Chrudim, z.s. Štěpánek Pavel 6 -

PARDUBICKÝ KRAJ Atletika Chrudim, z.s. Šulc Martin 2

PARDUBICKÝ KRAJ Atletika Chrudim, z.s. Karlíková Viktorie 18 ANO

PARDUBICKÝ KRAJ Atletika Chrudim, z.s. Kubáč Jakub 12 -

PARDUBICKÝ KRAJ Atletika Chrudim, z.s. Pleskotová Nikola 9 -

PARDUBICKÝ KRAJ Atletika Chrudim, z.s. Sokolová Bára 24 ANO

PARDUBICKÝ KRAJ Atletika Chrudim, z.s. Štrup Přemysl 18 ANO

PARDUBICKÝ KRAJ AC Vysoké Mýto z.s. Zenkl Adam 1

PARDUBICKÝ KRAJ AC Vysoké Mýto z.s. Flídrová Kristýna 6 -

PARDUBICKÝ KRAJ AC Vysoké Mýto z.s. Novák Matyáš 12 ANO

PARDUBICKÝ KRAJ AC Vysoké Mýto z.s. Řeháková Natálie 12 ANO

PARDUBICKÝ KRAJ AC Vysoké Mýto z.s. Severa Tomáš 13 ANO

PARDUBICKÝ KRAJ AC Vysoké Mýto z.s. Vávra Jonáš 13 ANO

PARDUBICKÝ KRAJ AC Vysoké Mýto z.s. Grulich Robert 2

PARDUBICKÝ KRAJ AC Vysoké Mýto z.s. Andrlová Sára 15 -

PARDUBICKÝ KRAJ AC Vysoké Mýto z.s. Brýdlová Justýna 17 ANO

PARDUBICKÝ KRAJ AC Vysoké Mýto z.s. Burešová Markéta 20 ANO

PARDUBICKÝ KRAJ AC Vysoké Mýto z.s. Korhoňová Tereza 19 ANO

PARDUBICKÝ KRAJ AC Vysoké Mýto z.s. Petránková Veronika 8 -

PARDUBICKÝ KRAJ TJ Svitavy, z. s. Bouček Milan 1

PARDUBICKÝ KRAJ TJ Svitavy, z. s. Červená Eliška 23 ANO

PARDUBICKÝ KRAJ TJ Svitavy, z. s. Frantová Vendula 7 -

PARDUBICKÝ KRAJ TJ Svitavy, z. s. Chlupová Lucie 11 -

PARDUBICKÝ KRAJ TJ Svitavy, z. s. Juránová Eliška 16 ANO

PARDUBICKÝ KRAJ TJ Svitavy, z. s. Rostová Eliška 6 -

PARDUBICKÝ KRAJ TJ Svitavy, z. s. Stodola Vojtěch 7 ANO

PARDUBICKÝ KRAJ TJ Svitavy, z. s. Zoicas Daniel 18 ANO

PLZEŇSKÝ KRAJ AK ŠKODA Plzeň Ujkanovičová Adriana 1

PLZEŇSKÝ KRAJ AK ŠKODA Plzeň Bárková Viola 12 ANO

PLZEŇSKÝ KRAJ AK ŠKODA Plzeň Bouzková Barbora 15 ANO

PLZEŇSKÝ KRAJ AK ŠKODA Plzeň Brabcová Aneta 16 ANO

PLZEŇSKÝ KRAJ AK ŠKODA Plzeň Konečná Barbora 16 ANO

PLZEŇSKÝ KRAJ AK ŠKODA Plzeň Kosťová Pavlína 13 ANO



PLZEŇSKÝ KRAJ AK ŠKODA Plzeň Petrušová Kristýna 16 ANO

PLZEŇSKÝ KRAJ AK ŠKODA Plzeň Pučelíková Anna 13 ANO

PLZEŇSKÝ KRAJ AK ŠKODA Plzeň Steinerová Nikola 10 ANO

PLZEŇSKÝ KRAJ AK ŠKODA Plzeň Miroslav Neuvirt 2

PLZEŇSKÝ KRAJ AK ŠKODA Plzeň Bažant Tomáš 11 ANO

PLZEŇSKÝ KRAJ AK ŠKODA Plzeň Bečvářová Klára 8 -

PLZEŇSKÝ KRAJ AK ŠKODA Plzeň Braumová Eliška 11 ANO

PLZEŇSKÝ KRAJ AK ŠKODA Plzeň Buňatová Marie 7 ANO

PLZEŇSKÝ KRAJ AK ŠKODA Plzeň Hrubý Radek 14 ANO

PLZEŇSKÝ KRAJ AK ŠKODA Plzeň Klečka Tomáš 8 ANO

PLZEŇSKÝ KRAJ AK ŠKODA Plzeň Kučera Petr 10 ANO

PLZEŇSKÝ KRAJ AK ŠKODA Plzeň Sedláčková Kateřina 18 ANO

PLZEŇSKÝ KRAJ AK ŠKODA Plzeň Pavel Jiří 3

PLZEŇSKÝ KRAJ AK ŠKODA Plzeň Havlová Aneta 10 ANO

PLZEŇSKÝ KRAJ AK ŠKODA Plzeň Havlová Veronika 15 ANO

PLZEŇSKÝ KRAJ AK ŠKODA Plzeň Housar Hynek 8 -

PLZEŇSKÝ KRAJ AK ŠKODA Plzeň Lukešová Linda 9 ANO

PLZEŇSKÝ KRAJ AK ŠKODA Plzeň Míka Ondřej 8 ANO

PLZEŇSKÝ KRAJ AK ŠKODA Plzeň Sedláčková Nikola 9 ANO

PLZEŇSKÝ KRAJ AK ŠKODA Plzeň Sedláčková Nikola 18 ANO

PLZEŇSKÝ KRAJ AK ŠKODA Plzeň Špale David 18 ANO

PLZEŇSKÝ KRAJ TJ Sokol SG Plzeň-Petřín Sokol Lukáš 1

PLZEŇSKÝ KRAJ TJ Sokol SG Plzeň-Petřín Dolejšová Štěpánka 14 ANO

PLZEŇSKÝ KRAJ TJ Sokol SG Plzeň-Petřín Hacko Jan 9 -

PLZEŇSKÝ KRAJ TJ Sokol SG Plzeň-Petřín Holeček Ivan 14 ANO

PLZEŇSKÝ KRAJ TJ Sokol SG Plzeň-Petřín Husáková Adéla 16 ANO

PLZEŇSKÝ KRAJ TJ Sokol SG Plzeň-Petřín Jurečka Hynek 10 ANO

PLZEŇSKÝ KRAJ TJ Sokol SG Plzeň-Petřín Kohoutová Nikola 10 -

PLZEŇSKÝ KRAJ TJ Sokol SG Plzeň-Petřín Ledvinová Lucie 17 ANO

PLZEŇSKÝ KRAJ TJ Sokol SG Plzeň-Petřín Malánová Jana 8 ANO

PLZEŇSKÝ KRAJ TJ Sokol SG Plzeň-Petřín Nosková Eliška 15 ANO

PLZEŇSKÝ KRAJ TJ Sokol SG Plzeň-Petřín Řežábková Adéla 8 -

PLZEŇSKÝ KRAJ TJ Sokol SG Plzeň-Petřín Sajtlová Natálie 15 ANO

PLZEŇSKÝ KRAJ TJ Sokol SG Plzeň-Petřín Šrámová Lucie 16 -

PLZEŇSKÝ KRAJ TJ Sokol SG Plzeň-Petřín Ulč Martin 13 ANO

PLZEŇSKÝ KRAJ TJ Sokol SG Plzeň-Petřín Viktorová Barbora 14 ANO

PLZEŇSKÝ KRAJ TJ Sokol SG Plzeň-Petřín Kraus Jan 2

PLZEŇSKÝ KRAJ TJ Sokol SG Plzeň-Petřín Baxa Kryštof 21 ANO

PLZEŇSKÝ KRAJ TJ Sokol SG Plzeň-Petřín Denková Aneta 7 -

PLZEŇSKÝ KRAJ TJ Sokol SG Plzeň-Petřín Hrabák Daniel 12 ANO

PLZEŇSKÝ KRAJ TJ Sokol SG Plzeň-Petřín Kinkor Jan 8 ANO

PLZEŇSKÝ KRAJ TJ Sokol SG Plzeň-Petřín Křesťanová Lenka 7 -

PLZEŇSKÝ KRAJ TJ Sokol SG Plzeň-Petřín Matoušková Tereza 10 -

PLZEŇSKÝ KRAJ TJ Sokol SG Plzeň-Petřín Miljanecová Kristýna 21 ANO

PLZEŇSKÝ KRAJ TJ Sokol SG Plzeň-Petřín Piknerová Zuzana 7 ANO

PLZEŇSKÝ KRAJ TJ Sokol SG Plzeň-Petřín Škorpilová Klára 8 -

PLZEŇSKÝ KRAJ TJ Sokol SG Plzeň-Petřín Štěrbová Michaela 12 -

PLZEŇSKÝ KRAJ TJ Sokol SG Plzeň-Petřín Žahour David 7 -

PLZEŇSKÝ KRAJ TJ Sokol SG Plzeň-Petřín Ženíšková Julie 15 ANO

PLZEŇSKÝ KRAJ AC Domažlice, z. s. Ledvina Jan 1



PLZEŇSKÝ KRAJ AC Domažlice, z. s. Brotánková Tereza 11 -

PLZEŇSKÝ KRAJ AC Domažlice, z. s. Čechová Linda 21 ANO

PLZEŇSKÝ KRAJ AC Domažlice, z. s. Doušová Renata 7 -

PLZEŇSKÝ KRAJ AC Domažlice, z. s. Kmetíková Aneta 8 -

PLZEŇSKÝ KRAJ AC Domažlice, z. s. Kuboušková Simona 15 ANO

PLZEŇSKÝ KRAJ AC Domažlice, z. s. Rubáš Michael 14 ANO

PLZEŇSKÝ KRAJ AC Domažlice, z. s. Soukupová Andrea 6 -

PLZEŇSKÝ KRAJ AC Domažlice, z. s. Carda Václav 2

PLZEŇSKÝ KRAJ AC Domažlice, z. s. Hardy Benedikt 6 -

PLZEŇSKÝ KRAJ AC Domažlice, z. s. Janů Jan 9 ANO

PLZEŇSKÝ KRAJ AC Domažlice, z. s. Petráš Jakub 15 ANO

PLZEŇSKÝ KRAJ AC Domažlice, z. s. Rašková Anna 14 ANO

PLZEŇSKÝ KRAJ AC Domažlice, z. s. Soukup Matěj 7 ANO

PLZEŇSKÝ KRAJ AC Domažlice, z. s. Soukup Vojtěch 9 -

PLZEŇSKÝ KRAJ AC Domažlice, z. s. Suchý Jan 7 ANO

PLZEŇSKÝ KRAJ AC Domažlice, z. s. Šebestová Kateřina 14 ANO

PLZEŇSKÝ KRAJ AC Domažlice, z. s. Šleisová Aneta 8 ANO

PLZEŇSKÝ KRAJ MÍLAŘI Domažlice Královec Jiří 1

PLZEŇSKÝ KRAJ MÍLAŘI Domažlice März Vítězslav 17 ANO

PLZEŇSKÝ KRAJ MÍLAŘI Domažlice Matějovic Šimon 8 ANO

PLZEŇSKÝ KRAJ MÍLAŘI Domažlice Švajner Vojtěch 15 ANO

PLZEŇSKÝ KRAJ TJ Baník Stříbro, spolek Mužík Roman 1

PLZEŇSKÝ KRAJ TJ Baník Stříbro, spolek Dedková Lucie 6 -

PLZEŇSKÝ KRAJ TJ Baník Stříbro, spolek Hrušková Denisa 19 ANO

PLZEŇSKÝ KRAJ TJ Baník Stříbro, spolek Löblová Zuzana 10 -

PLZEŇSKÝ KRAJ TJ Baník Stříbro, spolek Matúš Marek 7 -

PLZEŇSKÝ KRAJ TJ Baník Stříbro, spolek Pospíšilová Andrea 7 -

PLZEŇSKÝ KRAJ TJ Baník Stříbro, spolek Matulková Veronika 2

PLZEŇSKÝ KRAJ TJ Baník Stříbro, spolek Košátková Kateřina 10 ANO

PLZEŇSKÝ KRAJ TJ Baník Stříbro, spolek Kovářová Lucie 7 -

PLZEŇSKÝ KRAJ TJ Baník Stříbro, spolek Matulka Adam 30 ANO

PLZEŇSKÝ KRAJ TJ Baník Stříbro, spolek Svoboda Filip 8 -

PLZEŇSKÝ KRAJ TJ Baník Stříbro, spolek Třísková Veronika 9 ANO

PLZEŇSKÝ KRAJ TJ Baník Stříbro, spolek Vokrojová Šárka 9 -

PLZEŇSKÝ KRAJ TJ Baník Stříbro, spolek Všetička Tomáš 13 ANO

PLZEŇSKÝ KRAJ TJ Baník Stříbro, spolek Moravec Vladislav           3

PLZEŇSKÝ KRAJ TJ Baník Stříbro, spolek Davidík Jakub 20 ANO

PLZEŇSKÝ KRAJ TJ Baník Stříbro, spolek Flašková Adéla 8 -

PLZEŇSKÝ KRAJ TJ Baník Stříbro, spolek Kvasničková Ivana 9 ANO

PLZEŇSKÝ KRAJ TJ Baník Stříbro, spolek Novák Michal 17 ANO

PLZEŇSKÝ KRAJ TJ Baník Stříbro, spolek Podracká Veronika 6 -

PLZEŇSKÝ KRAJ TJ Baník Stříbro, spolek Suchánková Eva 8 -

PLZEŇSKÝ KRAJ TJ Baník Stříbro, spolek Trávníček Štěpán 19 ANO

PRAHA ASK Slavia Praha Leitl Robert 2

ASK Slavia Praha Augustová Zuzana 11 ANO

ASK Slavia Praha Dorňáková Nikita Gabriela 28 ANO

ASK Slavia Praha Fajkusová Anna 11 ANO

ASK Slavia Praha Hollasová Kateřina 26 ANO

ASK Slavia Praha Kavanová Kateřina 13 ANO

ASK Slavia Praha Paták Vojtěch 29 ANO



ASK Slavia Praha Paták Vojtěch 29 ANO

Univerzitní sportovní klub Praha Pernica Jan 1

Univerzitní sportovní klub Praha Bell Julia-Anna Lily 13 ANO

Univerzitní sportovní klub Praha Foottit Monica 7 -

Univerzitní sportovní klub Praha Kačerovská Klára 13 ANO

Univerzitní sportovní klub Praha Štros David 17 ANO

Univerzitní sportovní klub Praha Zikmundová Anita 11 ANO

Univerzitní sportovní klub Praha Talácko Zdeněk 3

Univerzitní sportovní klub Praha Jareš Karel 15 ANO

Univerzitní sportovní klub Praha Kándlová Ema 13 ANO

Univerzitní sportovní klub Praha Lenghart Ondřej 8 ANO

Univerzitní sportovní klub Praha Matoušek Jan 11 ANO

Univerzitní sportovní klub Praha Millerová Natálie 18 ANO

Univerzitní sportovní klub Praha Sulejmani Denis 15 ANO

Univerzitní sportovní klub Praha Štrosová Aneta 18 ANO

TJ Sokol Praha Královské Vinohrady Ešpandr Martin 1

TJ Sokol Praha Královské Vinohrady Balcarová Gabriela 14 ANO

TJ Sokol Praha Královské Vinohrady Dušek Kryštof 6 -

TJ Sokol Praha Královské Vinohrady Janoušek Eduard 26 ANO

TJ Sokol Praha Královské Vinohrady Kollár Marina 27 ANO

TJ Sokol Praha Královské Vinohrady Kudrnovský Martin 12 ANO

TJ Sokol Praha Královské Vinohrady Kukla Vendelín 16 ANO

TJ Sokol Praha Královské Vinohrady Mogg Matyáš 16 -

TJ Sokol Praha Královské Vinohrady Poborská Eliška 16 ANO

TJ Sokol Praha Královské Vinohrady Poláková Alexandra 15 ANO

TJ Sokol Praha Královské Vinohrady Sýkora Jakub 15 -

TJ Sokol Praha Královské Vinohrady Mastík Rudolf 2

TJ Sokol Praha Královské Vinohrady Auředníková Barbora 18 ANO

TJ Sokol Praha Královské Vinohrady Dvořáková Aneta 21 -

TJ Sokol Praha Královské Vinohrady Kudrnovský Petr 12 ANO

TJ Sokol Praha Královské Vinohrady Michálková Alena 21 ANO

TJ Sokol Praha Královské Vinohrady Novotná Eva 10 -

TJ Sokol Praha Královské Vinohrady Rezek Viktor 14 ANO

SK Jeseniova Vlach Jan 1

SK Jeseniova Bartošová Veronika 19 ANO

SK Jeseniova Böhmová Nicole 7 -

SK Jeseniova Dalibová Vendula 8 ANO

SK Jeseniova Eibichová Eliška 16 ANO

SK Jeseniova Chrt Tomáš 10 -

SK Jeseniova Kratochvíl Lukáš 15 ANO

SK Jeseniova Mňoučková Anna 6 -

SK Jeseniova Pandelides Thalia 12 ANO

SK Jeseniova Halbich Michal 3

SK Jeseniova Hliňáková Lucie 9 ANO

SK Jeseniova Honsová Gabriela 7 -

SK Jeseniova Husáková Tereza 30 ANO

SK Jeseniova Jaroš Vojtěch 14 ANO

SK Jeseniova Karol David 7 ANO

SK Jeseniova Königsmarková Justýna 18 ANO

SK Jeseniova Kubešová Anna 13 ANO



SK Jeseniova Mottel Matyáš 8 ANO

SK Jeseniova Nosková Tereza 13 ANO

SK Jeseniova Nováková Lenka 9 -

SK Jeseniova Nýč Filip 14 ANO

SK Jeseniova Šafránek Ondřej 14 ANO

SK Jeseniova Tran Thai Bao 23 ANO

SK Jeseniova Bartůněk Jan 1

SK Jeseniova Cerhová Petra 15 ANO

SK Jeseniova Krajčová Eliška 16 ANO

SK Jeseniova Málek Vít 13 ANO

SK Jeseniova Miřejovský Matěj 10 ANO

SK Jeseniova Rázga Igor 13 -

SK Jeseniova Sojková Hana 6 ANO

SK Jeseniova Šeflová Veronika 18 -

SK Jeseniova

SK Jeseniova

Spartak Praha 4 Kubica Jaroslav 1

Spartak Praha 4 Hrdličková Veronika 16 ANO

Spartak Praha 4 Kaletová Ema 25 ANO

Spartak Praha 4 Kordíková Barbora 16 ANO

Spartak Praha 4 Kučerová Amálie 17 ANO

Spartak Praha 4 Kučerová Sára 5 -

Spartak Praha 4 Pážiková Pavlína 18 -

Spartak Praha 4 Vrána Vítek 3 ANO

Spartak Praha 4 Žák Adam 13 -

Spartak Praha 4 Koutník Jan 2

Spartak Praha 4 Jára Michal 26 ANO

Spartak Praha 4 Starý Adam 19 ANO

Spartak Praha 4 Šimůnková Adéla 15 ANO

Spartak Praha 4 Šmeralová Viktorie 20 ANO

Spartak Praha 4 Žák Adam 15 ANO

Spartak Praha 4 Janoušek Václav 3

Spartak Praha 4 Češka Jiří Pavel 32 ANO

Spartak Praha 4 Gajda Martin 7 ANO

Spartak Praha 4 Helmich Martin 11 -

Spartak Praha 4 Hymplová Tereza 12 ANO

Spartak Praha 4 Hyna Martin 3 ANO

Spartak Praha 4 Koděrová Hana 16 ANO

Spartak Praha 4 Mareš Jan 9 ANO

Spartak Praha 4 Pirk Adam 10 ANO

SK Aktis Praha z.s. Bártl Radek 1

SK Aktis Praha z.s. Červenka Lukáš 9 -

SK Aktis Praha z.s. Izotov Alexej 13 ANO

SK Aktis Praha z.s. Kožina Štěpán 15 ANO

SK Aktis Praha z.s. Kreidl Tomáš 4 ANO

SK Aktis Praha z.s. Plaček Radomír 0 -

SK Aktis Praha z.s. Suchomelová Anna 5 ANO

SK Aktis Praha z.s. Tóthová Tereza 19 ANO

SK Aktis Praha z.s. Valo Jakub 23 ANO

SK Aktis Praha z.s. Vydrová Viktorie 5 -



SK Kotlářka Praha, z.s. Krejčí Michal 1

SK Kotlářka Praha, z.s. Lánská Barbora 24 ANO

SK Kotlářka Praha, z.s. Lopušková Michaela 18 ANO

SK Kotlářka Praha, z.s. Löwy Max 6 -

SK Kotlářka Praha, z.s. Stará Evelína 18 ANO

SK Kotlářka Praha, z.s. Urbánek Kryštof 7 -

SK Kotlářka Praha, z.s. Zunová Adéla 5 ANO

SK Kotlářka Praha, z.s. Krejčí Václavková Žaneta 2

SK Kotlářka Praha, z.s. Bucha František 24 ANO

SK Kotlářka Praha, z.s. Cibiková Tereza 1 ANO

SK Kotlářka Praha, z.s. Stránecká Anna 13 -

SK Kotlářka Praha, z.s. Votinská Tereza 17 ANO

SK Kotlářka Praha, z.s. Zasadil Jan 11 ANO

SK Kotlářka Praha, z.s. Žižková Andrea 20 -

TJ Dukla Praha Chyba Martin 1

TJ Dukla Praha Čihařová Tereza 19 ANO

TJ Dukla Praha Kořínek Adam 18 ANO

TJ Dukla Praha Matolín Maximilian 23 ANO

TJ Dukla Praha Minol Dan 18 ANO

TJ Dukla Praha Nováková Eliška 11 ANO

TJ Dukla Praha Sup Michal 31 ANO

TJ Dukla Praha Türk Jan 19 ANO

TJ Dukla Praha Vaculíková Edita 19 ANO

TJ Dukla Praha Sekanina Tomáš 2

TJ Dukla Praha Filip Vojtěch Vítězsl 19 ANO

TJ Dukla Praha Grofová Karolína 11 -

TJ Dukla Praha Jelínek Adam 12 ANO

TJ Dukla Praha Joklová Alicia 13 ANO

TJ Dukla Praha Krejčíř Jakub 17 ANO

TJ Dukla Praha Surga Jakub 17 ANO

TJ Dukla Praha Voborský Marek 10 ANO

PSK Olymp Praha, z.s. Sečkářová Dana 1

PSK Olymp Praha, z.s. Argaláč Martin 12 ANO

PSK Olymp Praha, z.s. Bolardt Sebastian 14 -

PSK Olymp Praha, z.s. Heřmanová Kristýna 13 -

PSK Olymp Praha, z.s. Jech Jakub 17 ANO

PSK Olymp Praha, z.s. Polívková Kristýna 18 ANO

PSK Olymp Praha, z.s. Randus Jakub 16 ANO

PSK Olymp Praha, z.s. Šebík Lukáš 21 ANO

PSK Olymp Praha, z.s. Šplechtnová Laura 16 ANO

PSK Olymp Praha, z.s. Valtrová Veronika 16 ANO

PSK Olymp Praha, z.s. Vítů Radek 19 -

PSK Olymp Praha, z.s. Žížalová Klára 8 ANO

PSK Olymp Praha, z.s. Koštovalová Naděžďa 2

PSK Olymp Praha, z.s. Hřebíčková Eva 12 -

PSK Olymp Praha, z.s. Chaloupková Stella 18 ANO

PSK Olymp Praha, z.s. Kalátová Lucie 13 ANO

PSK Olymp Praha, z.s. Kloudová Adéla 5 -

PSK Olymp Praha, z.s. Sedláček Jaroslav 12 ANO

PSK Olymp Praha, z.s. Skálová Anna 10 -



PSK Olymp Praha, z.s. Szabo Rebecca 21 -

PSK Olymp Praha, z.s. Šilhavá Anna 14 ANO

A. C. Sparta Praha Nepomucký Josef 2

Barek Václav 8 ANO

Fliegelová Kristýna 22 ANO

Jeřábková Amélie 11 ANO

Kostka Martin 17 ANO

Pastuchová Aneta 13 ANO

Sečkař Marek 5 ANO

Slabý Michal 9 ANO

Valášková Šárka 7 -

STŘEDOČESKÝ KRAJ 1 (západ) Atletika Stará Boleslav, z.s. Linhart David 1

STŘEDOČESKÝ KRAJ 1 (západ) Atletika Stará Boleslav, z.s. Dvořák David 6 -

STŘEDOČESKÝ KRAJ 1 (západ) Atletika Stará Boleslav, z.s. Holec Jakub 23 ANO

STŘEDOČESKÝ KRAJ 1 (západ) Atletika Stará Boleslav, z.s. Koudelková Silvie 23 ANO

STŘEDOČESKÝ KRAJ 1 (západ) Atletika Stará Boleslav, z.s. Novotný Kryštof 10 -

STŘEDOČESKÝ KRAJ 1 (západ) Atletika Stará Boleslav, z.s. Raška Adam 23 ANO

STŘEDOČESKÝ KRAJ 1 (západ) Atletika Stará Boleslav, z.s. Ruttová Aneta 19 ANO

STŘEDOČESKÝ KRAJ 1 (západ) Atletika Stará Boleslav, z.s. Šichová Eliška 16 ANO

STŘEDOČESKÝ KRAJ 1 (západ) Atletika Stará Boleslav, z.s. Vrzák Tomáš 8 -

STŘEDOČESKÝ KRAJ 1 (západ) Atletika Stará Boleslav, z.s. Pluhař Stanislav 2

STŘEDOČESKÝ KRAJ 1 (západ) Atletika Stará Boleslav, z.s. Bajer Vojtěch 6 -

STŘEDOČESKÝ KRAJ 1 (západ) Atletika Stará Boleslav, z.s. Holcová Klára 21 ANO

STŘEDOČESKÝ KRAJ 1 (západ) Atletika Stará Boleslav, z.s. Jeníková Kateřina 7 -

STŘEDOČESKÝ KRAJ 1 (západ) Atletika Stará Boleslav, z.s. Kučerová Vanda 6 -

STŘEDOČESKÝ KRAJ 1 (západ) Atletika Stará Boleslav, z.s. Landová Tereza 7 -

STŘEDOČESKÝ KRAJ 1 (západ) Atletika Stará Boleslav, z.s. Landová Tereza 7 -

STŘEDOČESKÝ KRAJ 1 (západ) TJ Spartak Vlašim Svoboda Martin 1

STŘEDOČESKÝ KRAJ 1 (západ) TJ Spartak Vlašim Adamec Jiří 13 ANO

STŘEDOČESKÝ KRAJ 1 (západ) TJ Spartak Vlašim Bartůšková Lucie 14 ANO

STŘEDOČESKÝ KRAJ 1 (západ) TJ Spartak Vlašim Moses Oto 30 ANO

STŘEDOČESKÝ KRAJ 1 (západ) TJ Spartak Vlašim Neděla Štěpán 13 ANO

STŘEDOČESKÝ KRAJ 1 (západ) TJ Spartak Vlašim Přibylová Alice 28 ANO

STŘEDOČESKÝ KRAJ 1 (západ) TJ Spartak Vlašim Přibylová Valentýna 28 ANO

STŘEDOČESKÝ KRAJ 1 (západ) TJ Lokomotiva Beroun z.s. Dryák Luboš 1

STŘEDOČESKÝ KRAJ 1 (západ) TJ Lokomotiva Beroun z.s. Dryák Vojtěch 15 ANO

STŘEDOČESKÝ KRAJ 1 (západ) TJ Lokomotiva Beroun z.s. Fořtová Adéla 11 ANO

STŘEDOČESKÝ KRAJ 1 (západ) TJ Lokomotiva Beroun z.s. Hofmann Ondřej 12 ANO

STŘEDOČESKÝ KRAJ 1 (západ) TJ Lokomotiva Beroun z.s. Chlupáčová Tereza 9 ANO

STŘEDOČESKÝ KRAJ 1 (západ) TJ Lokomotiva Beroun z.s. Oudová Martina 9 ANO

STŘEDOČESKÝ KRAJ 1 (západ) TJ Lokomotiva Beroun z.s. Šabata Matěj 17 ANO

STŘEDOČESKÝ KRAJ 1 (západ) TJ Lokomotiva Beroun z.s. Šafránková Jitka 2

STŘEDOČESKÝ KRAJ 1 (západ) TJ Lokomotiva Beroun z.s. Dondová Kateřina 12 ANO

STŘEDOČESKÝ KRAJ 1 (západ) TJ Lokomotiva Beroun z.s. Hajná Vendula 14 ANO

STŘEDOČESKÝ KRAJ 1 (západ) TJ Lokomotiva Beroun z.s. Hněvkovská Vendula 16 ANO

STŘEDOČESKÝ KRAJ 1 (západ) TJ Lokomotiva Beroun z.s. Kordová Eliška 9 ANO

STŘEDOČESKÝ KRAJ 1 (západ) TJ Lokomotiva Beroun z.s. Sobotková Stella 8 ANO

STŘEDOČESKÝ KRAJ 1 (západ) A. C. TEPO Kladno Pastrňák Aleš 1

STŘEDOČESKÝ KRAJ 1 (západ) A. C. TEPO Kladno Bečka Jáchym 3 ANO

STŘEDOČESKÝ KRAJ 1 (západ) A. C. TEPO Kladno Fikesová Aneta 19 ANO



STŘEDOČESKÝ KRAJ 1 (západ) A. C. TEPO Kladno Launa Erik 11 -

STŘEDOČESKÝ KRAJ 1 (západ) A. C. TEPO Kladno Vlasáková Klára 14 ANO

STŘEDOČESKÝ KRAJ 1 (západ) A. C. TEPO Kladno Všetula Matěj 8 ANO

STŘEDOČESKÝ KRAJ 1 (západ) A. C. TEPO Kladno Zuska David 18 ANO

STŘEDOČESKÝ KRAJ 1 (západ) A. C. TEPO Kladno Procházka František 2

STŘEDOČESKÝ KRAJ 1 (západ) A. C. TEPO Kladno Dvořák Tomáš 26 ANO

STŘEDOČESKÝ KRAJ 1 (západ) A. C. TEPO Kladno Heráková Kristýna 16 ANO

STŘEDOČESKÝ KRAJ 1 (západ) A. C. TEPO Kladno Kulhánek Kristián 9 ANO

STŘEDOČESKÝ KRAJ 1 (západ) A. C. TEPO Kladno Šašek Vojtěch 13 ANO

STŘEDOČESKÝ KRAJ 1 (západ) A. C. TEPO Kladno Tišerová Markéta 10 ANO

STŘEDOČESKÝ KRAJ 1 (západ) A. C. TEPO Kladno Ullman Jan 21 ANO

STŘEDOČESKÝ KRAJ 1 (západ) A. C. TEPO Kladno Vlková Tereza 23 ANO

STŘEDOČESKÝ KRAJ 1 (západ) A. C. TEPO Kladno Voňavka Marek 3

STŘEDOČESKÝ KRAJ 1 (západ) A. C. TEPO Kladno Doležalová Pavla 16 ANO

STŘEDOČESKÝ KRAJ 1 (západ) A. C. TEPO Kladno Holečková Vendula 19 ANO

STŘEDOČESKÝ KRAJ 1 (západ) A. C. TEPO Kladno Hrazdira Kryštof 27 ANO

STŘEDOČESKÝ KRAJ 1 (západ) A. C. TEPO Kladno Kozár Jan 14 ANO

STŘEDOČESKÝ KRAJ 1 (západ) A. C. TEPO Kladno Roškot Lukáš 15 ANO

STŘEDOČESKÝ KRAJ 1 (západ) A. C. TEPO Kladno Sýkora Štěpán 22 ANO

STŘEDOČESKÝ KRAJ 1 (západ) A. C. TEPO Kladno Vidunová Marta 16 ANO

STŘEDOČESKÝ KRAJ 1 (západ) A. C. TEPO Kladno Zelenka Adam 16 ANO

STŘEDOČESKÝ KRAJ 1 (západ) Školní atletický klub Slaný Hykeš Radek 1

STŘEDOČESKÝ KRAJ 1 (západ) Školní atletický klub Slaný Brůžek Václav 6 -

STŘEDOČESKÝ KRAJ 1 (západ) Školní atletický klub Slaný Červášek Daniel 7 -

STŘEDOČESKÝ KRAJ 1 (západ) Školní atletický klub Slaný Davidová Karolína 8 -

STŘEDOČESKÝ KRAJ 1 (západ) Školní atletický klub Slaný Dvořáková Valentina 14 ANO

STŘEDOČESKÝ KRAJ 1 (západ) Školní atletický klub Slaný Kharunda Mercy 2 -

STŘEDOČESKÝ KRAJ 1 (západ) Školní atletický klub Slaný Kučerová Daniela 8 ANO

STŘEDOČESKÝ KRAJ 1 (západ) Školní atletický klub Slaný Prošek Marek 5 -

STŘEDOČESKÝ KRAJ 1 (západ) Školní atletický klub Slaný Urbanová Jitka 2 -

STŘEDOČESKÝ KRAJ 2 (východ) TJ Sokol Kolín-atletika Tučková Klára 1

STŘEDOČESKÝ KRAJ 2 (východ) TJ Sokol Kolín-atletika Drábková Eliška 18 ANO

STŘEDOČESKÝ KRAJ 2 (východ) TJ Sokol Kolín-atletika Dubová Bára 12 ANO

STŘEDOČESKÝ KRAJ 2 (východ) TJ Sokol Kolín-atletika Moc Filip 9 ANO

STŘEDOČESKÝ KRAJ 2 (východ) TJ Sokol Kolín-atletika Šlégrová Sára 11 ANO

STŘEDOČESKÝ KRAJ 2 (východ) TJ Sokol Kolín-atletika Teplý Vojtěch 16 ANO

STŘEDOČESKÝ KRAJ 2 (východ) TJ Sokol Kolín-atletika Trnka Vlastimil 18 ANO

STŘEDOČESKÝ KRAJ 2 (východ) TJ Sokol Kolín-atletika Vrbová Žaneta 20 ANO

STŘEDOČESKÝ KRAJ 2 (východ) TJ Sokol Kolín-atletika Šlezová Vlasta 2

STŘEDOČESKÝ KRAJ 2 (východ) TJ Sokol Kolín-atletika Horáčková Barbora 8 -

STŘEDOČESKÝ KRAJ 2 (východ) TJ Sokol Kolín-atletika Hroudová Vendula 18 ANO

STŘEDOČESKÝ KRAJ 2 (východ) TJ Sokol Kolín-atletika Hroudová Viktorie 16 ANO

STŘEDOČESKÝ KRAJ 2 (východ) TJ Sokol Kolín-atletika Šlehubrová Kristýna 21 ANO

STŘEDOČESKÝ KRAJ 2 (východ) TJ Sokol Kolín-atletika Štullerová Jana 12 ANO

STŘEDOČESKÝ KRAJ 2 (východ) TJ Sokol Kolín-atletika Vejborná Kateřina 9 -

STŘEDOČESKÝ KRAJ 2 (východ) TJ Sokol Kolín-atletika Vejdělková Kateřina 16 ANO

STŘEDOČESKÝ KRAJ 2 (východ) TJ Sokol Kolín-atletika Jelínková Veronika 3

STŘEDOČESKÝ KRAJ 2 (východ) TJ Sokol Kolín-atletika Höfner Vojtěch 13 ANO

STŘEDOČESKÝ KRAJ 2 (východ) TJ Sokol Kolín-atletika Hrušková Anita 20 ANO

STŘEDOČESKÝ KRAJ 2 (východ) TJ Sokol Kolín-atletika Kuchař Michal 11 ANO



STŘEDOČESKÝ KRAJ 2 (východ) TJ Sokol Kolín-atletika Kvapilová Lucie 6 ANO

STŘEDOČESKÝ KRAJ 2 (východ) TJ Sokol Kolín-atletika Novotná Lenka 19 ANO

STŘEDOČESKÝ KRAJ 2 (východ) TJ Sokol Kolín-atletika Podnecký Tomáš 15 ANO

STŘEDOČESKÝ KRAJ 2 (východ) TJ Sokol Kolín-atletika Šmahel Filip 9 -

STŘEDOČESKÝ KRAJ 2 (východ) TJ Sokol Kolín-atletika Šmahel Filip 9 -

STŘEDOČESKÝ KRAJ 2 (východ) AC Čáslav z.s. Červenková Jana 1

STŘEDOČESKÝ KRAJ 2 (východ) AC Čáslav z.s. Apltauerová Alena 9 ANO

STŘEDOČESKÝ KRAJ 2 (východ) AC Čáslav z.s. Čech Martin 15 -

STŘEDOČESKÝ KRAJ 2 (východ) AC Čáslav z.s. Havlíčková Tereza 23 ANO

STŘEDOČESKÝ KRAJ 2 (východ) AC Čáslav z.s. Kozlová Anna 18 ANO

STŘEDOČESKÝ KRAJ 2 (východ) AC Čáslav z.s. Krejča Antonín 9 ANO

STŘEDOČESKÝ KRAJ 2 (východ) AC Čáslav z.s. Němeček Ondřej 7 ANO

STŘEDOČESKÝ KRAJ 2 (východ) AC Čáslav z.s. Pecha Martin 26 ANO

STŘEDOČESKÝ KRAJ 2 (východ) AC Čáslav z.s. Perner Michal 25 ANO

STŘEDOČESKÝ KRAJ 2 (východ) AC Čáslav z.s. Pešek Tomáš 11 ANO

STŘEDOČESKÝ KRAJ 2 (východ) AC Čáslav z.s. Podaná Kateřina 10 ANO

STŘEDOČESKÝ KRAJ 2 (východ) AC Čáslav z.s. Podaný Jakub 19 ANO

STŘEDOČESKÝ KRAJ 2 (východ) AC Čáslav z.s. Stehno Roman 15 ANO

STŘEDOČESKÝ KRAJ 2 (východ) AC Čáslav z.s. Tláskal Tomáš 23 ANO

STŘEDOČESKÝ KRAJ 2 (východ) AC Čáslav z.s. Vánišová Anna 17 ANO

STŘEDOČESKÝ KRAJ 2 (východ) AC Čáslav z.s. Vejrostová Daniela 15 -

STŘEDOČESKÝ KRAJ 2 (východ) SKP Nymburk, z.s. Veselý Ladislav 1

STŘEDOČESKÝ KRAJ 2 (východ) SKP Nymburk, z.s. Červinka Jakub 8 ANO

STŘEDOČESKÝ KRAJ 2 (východ) SKP Nymburk, z.s. Filounová Iveta 9 ANO

STŘEDOČESKÝ KRAJ 2 (východ) SKP Nymburk, z.s. Hodboď Ondřej 23 ANO

STŘEDOČESKÝ KRAJ 2 (východ) SKP Nymburk, z.s. Pácal Šimon 10 -

STŘEDOČESKÝ KRAJ 2 (východ) SKP Nymburk, z.s. Pácal Vojtěch 9 -

STŘEDOČESKÝ KRAJ 2 (východ) SKP Nymburk, z.s. Škochová Ema 19 ANO

STŘEDOČESKÝ KRAJ 2 (východ) SKP Nymburk, z.s. Stehlík Jakub 6 -

STŘEDOČESKÝ KRAJ 2 (východ) AC Mladá Boleslav z.s. Dinga Libor 1

STŘEDOČESKÝ KRAJ 2 (východ) AC Mladá Boleslav z.s. Fiala Tomáš 12 -

STŘEDOČESKÝ KRAJ 2 (východ) AC Mladá Boleslav z.s. Hašlarová Tereza 8 -

STŘEDOČESKÝ KRAJ 2 (východ) AC Mladá Boleslav z.s. Hlaváček Robert 20 ANO

STŘEDOČESKÝ KRAJ 2 (východ) AC Mladá Boleslav z.s. Kolín Jakub 28 ANO

STŘEDOČESKÝ KRAJ 2 (východ) AC Mladá Boleslav z.s. Kružíková Adéla 8 -

STŘEDOČESKÝ KRAJ 2 (východ) AC Mladá Boleslav z.s. Medáček Patrik 23 ANO

STŘEDOČESKÝ KRAJ 2 (východ) AC Mladá Boleslav z.s. Šebek Marek 10 ANO

STŘEDOČESKÝ KRAJ 2 (východ) AC Mladá Boleslav z.s. Vizingrová Eliška 12 ANO

STŘEDOČESKÝ KRAJ 2 (východ) AC Mladá Boleslav z.s. Zdílna Miroslav 2

STŘEDOČESKÝ KRAJ 2 (východ) AC Mladá Boleslav z.s. Andělová Tereza 8 -

STŘEDOČESKÝ KRAJ 2 (východ) AC Mladá Boleslav z.s. Brzobohatá Eliška 16 -

STŘEDOČESKÝ KRAJ 2 (východ) AC Mladá Boleslav z.s. Čadová Adéla 16 ANO

STŘEDOČESKÝ KRAJ 2 (východ) AC Mladá Boleslav z.s. Kočová Aneta 15 -

STŘEDOČESKÝ KRAJ 2 (východ) AC Mladá Boleslav z.s. Krouská Kateřina 19 ANO

STŘEDOČESKÝ KRAJ 2 (východ) AC Mladá Boleslav z.s. Machač Jan 18 ANO

STŘEDOČESKÝ KRAJ 2 (východ) AC Mladá Boleslav z.s. Sajdlová Pavla 9 -

STŘEDOČESKÝ KRAJ 2 (východ) AC Mladá Boleslav z.s. Sofínová Barbora 14 ANO

STŘEDOČESKÝ KRAJ 2 (východ) AC Mladá Boleslav z.s. Uhlíř Michal 14 -

STŘEDOČESKÝ KRAJ 2 (východ) AC Mladá Boleslav z.s. Dvořáková Alena 3

STŘEDOČESKÝ KRAJ 2 (východ) AC Mladá Boleslav z.s. Hojka Václav 14 ANO



STŘEDOČESKÝ KRAJ 2 (východ) AC Mladá Boleslav z.s. Kredbová Michaela 13 ANO

STŘEDOČESKÝ KRAJ 2 (východ) AC Mladá Boleslav z.s. Křováček Matěj 19 ANO

STŘEDOČESKÝ KRAJ 2 (východ) AC Mladá Boleslav z.s. Nečásková Anna 7 ANO

STŘEDOČESKÝ KRAJ 2 (východ) AC Mladá Boleslav z.s. Niedermertlová Eva 9 -

STŘEDOČESKÝ KRAJ 2 (východ) AC Mladá Boleslav z.s. Pavlíková Karolína 9 ANO

STŘEDOČESKÝ KRAJ 2 (východ) AC Mladá Boleslav z.s. Vích Petr 10 ANO

ÚSTECKÝ KRAJ USK PROVOD Ústí n/L. Durila Slavomír 1

ÚSTECKÝ KRAJ USK PROVOD Ústí n/L. Besser Kryštof 14 ANO

ÚSTECKÝ KRAJ USK PROVOD Ústí n/L. Bisová Nikola 16 ANO

ÚSTECKÝ KRAJ USK PROVOD Ústí n/L. Janeček Jiří 10 ANO

ÚSTECKÝ KRAJ USK PROVOD Ústí n/L. Kadraba Petr 12 ANO

ÚSTECKÝ KRAJ USK PROVOD Ústí n/L. Reichl Tomáš 19 ANO

ÚSTECKÝ KRAJ USK PROVOD Ústí n/L. Synáček Petr 12 ANO

ÚSTECKÝ KRAJ USK PROVOD Ústí n/L. Synáček Petr 12 ANO

ÚSTECKÝ KRAJ Athletic Club Ústí n/L. z.s. Vachuta Miroslav 1

ÚSTECKÝ KRAJ Athletic Club Ústí n/L. z.s. Horníková Magdalena 14 -

ÚSTECKÝ KRAJ Athletic Club Ústí n/L. z.s. Horníková Matylda 16 -

ÚSTECKÝ KRAJ Athletic Club Ústí n/L. z.s. Kmoníček Martin 12 -

ÚSTECKÝ KRAJ Athletic Club Ústí n/L. z.s. Stoklasová Kristýna 8 -

ÚSTECKÝ KRAJ Athletic Club Ústí n/L. z.s. Šedivá Adéla 11 ANO

ÚSTECKÝ KRAJ Athletic Club Ústí n/L. z.s. Drncová Lucie 2

ÚSTECKÝ KRAJ Athletic Club Ústí n/L. z.s. Bázlerová Anna 14 -

ÚSTECKÝ KRAJ Athletic Club Ústí n/L. z.s. Bláhová Klára 11 -

ÚSTECKÝ KRAJ Athletic Club Ústí n/L. z.s. Mesároš Karel 13 -

ÚSTECKÝ KRAJ Athletic Club Ústí n/L. z.s. Plosová Simona 24 ANO

ÚSTECKÝ KRAJ Athletic Club Ústí n/L. z.s. Suchá Michaela 16 -

ÚSTECKÝ KRAJ AK Bílina Nechvátal Jiří 1

ÚSTECKÝ KRAJ AK Bílina Dang Thao Linh 21 ANO

ÚSTECKÝ KRAJ AK Bílina Fajfrová Michelle 24 ANO

ÚSTECKÝ KRAJ AK Bílina Francouzová Klára 16 ANO

ÚSTECKÝ KRAJ AK Bílina Frontzová Kamila 18 ANO

ÚSTECKÝ KRAJ AK Bílina Lacinová Tereza 29 ANO

ÚSTECKÝ KRAJ AK Bílina Motejlová Kristina 12 ANO

ÚSTECKÝ KRAJ AK Bílina Procházková Klára 13 ANO

ÚSTECKÝ KRAJ AK Bílina Strapková Sára 15 ANO

ÚSTECKÝ KRAJ AK Bílina Šilerová Kateřina 25 ANO

ÚSTECKÝ KRAJ AK Bílina Janouch Václav 2

ÚSTECKÝ KRAJ AK Bílina Bečvařík Daniel 14 -

ÚSTECKÝ KRAJ AK Bílina Lácha František 16 ANO

ÚSTECKÝ KRAJ AK Bílina Schüssmann Vítězslav 23 ANO

ÚSTECKÝ KRAJ AK Bílina Skála Vojtěch 12 -

ÚSTECKÝ KRAJ AK Bílina Slouka Aleš 12 ANO

ÚSTECKÝ KRAJ AK Bílina Štěch Martin 8 -

ÚSTECKÝ KRAJ TJ Klášterec nad Ohří, z.s. Purmanová Veronika 1

ÚSTECKÝ KRAJ TJ Klášterec nad Ohří, z.s. Bernášek Tomáš 13 ANO

ÚSTECKÝ KRAJ TJ Klášterec nad Ohří, z.s. Chloupek Jakub 11 ANO

ÚSTECKÝ KRAJ TJ Klášterec nad Ohří, z.s. Melounová Nicol 22 ANO

ÚSTECKÝ KRAJ TJ Klášterec nad Ohří, z.s. Ševčíková Anežka 8 ANO

ÚSTECKÝ KRAJ TJ Klášterec nad Ohří, z.s. Šroubková Kristina 7 -

ÚSTECKÝ KRAJ TJ Klášterec nad Ohří, z.s. Tolj Damjan 22 ANO



ÚSTECKÝ KRAJ TJ Klášterec nad Ohří, z.s. Purman Tomáš 2

ÚSTECKÝ KRAJ TJ Klášterec nad Ohří, z.s. Baše Roman 24 ANO

ÚSTECKÝ KRAJ TJ Klášterec nad Ohří, z.s. Danišová Anna 16 ANO

ÚSTECKÝ KRAJ TJ Klášterec nad Ohří, z.s. Hamouzová Simona 6 -

ÚSTECKÝ KRAJ TJ Klášterec nad Ohří, z.s. Konířová Karolína Anna 20 ANO

ÚSTECKÝ KRAJ TJ Klášterec nad Ohří, z.s. Svobodová Adéla 16 ANO

ÚSTECKÝ KRAJ TJ Klášterec nad Ohří, z.s. Vejražka Matěj 6 ANO

ÚSTECKÝ KRAJ AK Most Klíma Mojmír 1

ÚSTECKÝ KRAJ AK Most Gremlicová Adéla 6 -

ÚSTECKÝ KRAJ AK Most Kalibová Kateřina 12 ANO

ÚSTECKÝ KRAJ AK Most Kuderna Onřej 3 -

ÚSTECKÝ KRAJ AK Most Libová Kristína 7 -

ÚSTECKÝ KRAJ AK Most Malinová Lada 11 -

ÚSTECKÝ KRAJ AK Most Mráčková Karla 15 ANO

ÚSTECKÝ KRAJ AK Most Duffek Pavel 2

ÚSTECKÝ KRAJ AK Most Antoš David Jaroslav 15 ANO

ÚSTECKÝ KRAJ AK Most Beckertová Natálie 16 ANO

ÚSTECKÝ KRAJ AK Most Helebrantová Petra 19 ANO

ÚSTECKÝ KRAJ AK Most Chýlová Radana 10 -

ÚSTECKÝ KRAJ AK Most Kožnarová Veronika 3 -

ÚSTECKÝ KRAJ AK Most Nekvapilová Kristýna 3 -

ÚSTECKÝ KRAJ AK Most Porubčanová Zuzana 23 ANO

ÚSTECKÝ KRAJ AK Most Schmiedová Eliška 4 -

ÚSTECKÝ KRAJ AK Most Škaloudová Veronika 8 -

ÚSTECKÝ KRAJ AK Most Větrovcová Klára 15 ANO

VYSOČINA TJ Slavoj BANES Pacov Vitovská Šárka 1

VYSOČINA TJ Slavoj BANES Pacov Kotrba Vít 11 ANO

VYSOČINA TJ Slavoj BANES Pacov Mičková Markéta 1 -

VYSOČINA TJ Slavoj BANES Pacov Souček Matyáš 6 -

VYSOČINA TJ Slavoj BANES Pacov Tenklová Renáta 11 ANO

VYSOČINA TJ Slavoj BANES Pacov Vaňková Barbora 6 -

VYSOČINA TJ Slavoj BANES Pacov Vaňková Kateřina 8 -

VYSOČINA TJ Slavoj BANES Pacov Vaňková Kateřina 8 -

VYSOČINA Atletika Jihlava z.s. Pekařová Monika 1

VYSOČINA Atletika Jihlava z.s. Achcenitová Martina 12 ANO

VYSOČINA Atletika Jihlava z.s. Kousalová Klára 14 ANO

VYSOČINA Atletika Jihlava z.s. Kružík Tomáš 15 -

VYSOČINA Atletika Jihlava z.s. Němcová Andrea 18 ANO

VYSOČINA Atletika Jihlava z.s. Plzáková Markéta 10 ANO

VYSOČINA Atletika Jihlava z.s. Pytlíková Marie 2

VYSOČINA Atletika Jihlava z.s. Bartoňová Tereza 7 -

VYSOČINA Atletika Jihlava z.s. Němeček Filip 6 -

VYSOČINA Atletika Jihlava z.s. Pecinová Romana 16 -

VYSOČINA Atletika Jihlava z.s. Svoboda Matyáš 7 -

VYSOČINA Atletika Jihlava z.s. Škarková Tereza 20 ANO

VYSOČINA TJ Nové Město na Moravě z.s. Hubáček Petr 1

VYSOČINA TJ Nové Město na Moravě z.s. Černá Veronika 9 ANO

VYSOČINA TJ Nové Město na Moravě z.s. Dostálová Barbora 31 ANO

VYSOČINA TJ Nové Město na Moravě z.s. Kabrda Jiří 6 ANO

VYSOČINA TJ Nové Město na Moravě z.s. Oravcová Eliška 13 -



VYSOČINA TJ Nové Město na Moravě z.s. Ortová Natali 11 -

VYSOČINA TJ Nové Město na Moravě z.s. Šaclová Patricie 19 ANO

VYSOČINA TJ Nové Město na Moravě z.s. Šanderová Anna 12 -

VYSOČINA TJ Sokol Velké Meziříčí Cahova Harvey Dana 2

VYSOČINA TJ Sokol Velké Meziříčí Báňová Natálie 10 -

VYSOČINA TJ Sokol Velké Meziříčí Březka Ivo 20 ANO

VYSOČINA TJ Sokol Velké Meziříčí Kovalčík Jakub 10 -

VYSOČINA TJ Sokol Velké Meziříčí Puzrlová Vendula 14 ANO

VYSOČINA TJ Sokol Velké Meziříčí Rašovská Zuzana 15 ANO

VYSOČINA TJ Sokol Velké Meziříčí Švihálková Vendula 16 ANO

VYSOČINA TJ Spartak Třebíč, spolek Vomela Josef 1

VYSOČINA TJ Spartak Třebíč, spolek Bulíček Lukáš 16 ANO

VYSOČINA TJ Spartak Třebíč, spolek Janeček Jakub 12 ANO

VYSOČINA TJ Spartak Třebíč, spolek Jonášová Tereza 9 -

VYSOČINA TJ Spartak Třebíč, spolek Kühwegová Aneta 14 ANO

VYSOČINA TJ Spartak Třebíč, spolek Melkusová Viktorie 7 -

VYSOČINA TJ Spartak Třebíč, spolek Štorková Aneta 13 ANO

VYSOČINA TJ Spartak Třebíč, spolek Trojan Adam 14 ANO

VYSOČINA TJ Spartak Třebíč, spolek Veselý Ondřej 16 ANO

VYSOČINA TJ Spartak Třebíč, spolek Vlasák Patrik 9 -

VYSOČINA TJ Spartak Třebíč, spolek Vlasáková Gabriela 14 -

VYSOČINA TJ Spartak Třebíč, spolek Fišera Vratislav 2

VYSOČINA TJ Spartak Třebíč, spolek Bartoňková Andrea 12 ANO

VYSOČINA TJ Spartak Třebíč, spolek Hekrlová Gabriela 10 -

VYSOČINA TJ Spartak Třebíč, spolek Kosielská Pavla 22 ANO

VYSOČINA TJ Spartak Třebíč, spolek Krátká Monika 12 -

VYSOČINA TJ Spartak Třebíč, spolek Kývalová Adéla 7 -

VYSOČINA TJ Spartak Třebíč, spolek Pekárek Petr 18 ANO

ZLÍNSKÝ KRAJ TJ Valašské Meziříčí Hadašová Zuzana 1

TJ Valašské Meziříčí Bártek Petr 15 ANO

TJ Valašské Meziříčí Gerla Tomáš 12 -

TJ Valašské Meziříčí Hendrychová Julie 19 ANO

TJ Valašské Meziříčí Majer Maximilian 6 ANO

TJ Valašské Meziříčí Svozil Jan 14 ANO

TJ Valašské Meziříčí Vančurová Ester 2 -

TJ Valašské Meziříčí Vančurová Ester 2 -

SKM Valašské Meziříčí Kadla ml. Jiří 1

SKM Valašské Meziříčí Brandtner Roman 22 ANO

SKM Valašské Meziříčí Golasovská Lucie 26 ANO

SKM Valašské Meziříčí Kociánová Vendula 22 ANO

SKM Valašské Meziříčí Macura Thomas 6 -

SKM Valašské Meziříčí Skýpala Tobiáš 12 ANO

SKM Valašské Meziříčí Kadla Jiří 2

SKM Valašské Meziříčí Bajánaru Marius-Andrei 10 ANO

SKM Valašské Meziříčí Hanáková Tereza 24 ANO

SKM Valašské Meziříčí Hyjánková Nikol 6 ANO

SKM Valašské Meziříčí Kunetek Petr 16 -

SKM Valašské Meziříčí Paťavová Natálie 26 ANO

AC TJ Slovácká Slavia Uh.Hradiště Ressler Ivan 1

Bachan Petr 18 ANO



Habarta Tomáš 21 ANO

Majerčák Jakub 18 ANO

Mitanová Karolína 22 ANO

Zajíc Tomáš 16 ANO

Atletický klub Zlín, z.s. Vojtek Lukáš 1

Atletický klub Zlín, z.s. Červinková Julie 25 ANO

Atletický klub Zlín, z.s. Hlaváčová Kristýna 26 ANO

Atletický klub Zlín, z.s. Hustý Adam 16 ANO

Atletický klub Zlín, z.s. Kovář Jiří 24 ANO

Atletický klub Zlín, z.s. Mašláň Jan 19 ANO

Atletický klub Zlín, z.s. Mišurec Pavel 21 ANO

Atletický klub Zlín, z.s. Novosad Pavel 19 ANO

Atletický klub Zlín, z.s. Slováček Jiří 3 -

Atletický klub Zlín, z.s. Štípek Jiří 25 ANO

Atletický klub Zlín, z.s. Vlková Karolína 9 -

Atletický klub Zlín, z.s. Janiš Martin 2

Atletický klub Zlín, z.s. Beneš Petr 9 -

Atletický klub Zlín, z.s. Hamšík Adam 7 ANO

Atletický klub Zlín, z.s. Janiš Richard 11 ANO

Atletický klub Zlín, z.s. Martinka Dominik 15 ANO

Atletický klub Zlín, z.s. Novosad Adam 3 ANO

Atletický klub Zlín, z.s. Prokop Roman 15 ANO

TJ Jiskra Otrokovice Prudký Aleš 1

TJ Jiskra Otrokovice Budík Lukáš 23 ANO

TJ Jiskra Otrokovice Bujdák Michal 20 ANO

TJ Jiskra Otrokovice Dočkal Petr 24 ANO

TJ Jiskra Otrokovice Holub Martin 22 ANO

TJ Jiskra Otrokovice Kuchmister Victoria 12 ANO

TJ Jiskra Otrokovice Mitevová Barbora 24 ANO

TJ Jiskra Otrokovice Nekorancová Kateřina 14 -

TJ Jiskra Otrokovice Pražák Marian 19 ANO

TJ Jiskra Otrokovice Staněk Jan 11 ANO

TJ Jiskra Otrokovice Sychra Adam 16 ANO

TJ Jiskra Otrokovice Slívová Martina 2

TJ Jiskra Otrokovice Bašková Magdaléna 13 -

TJ Jiskra Otrokovice Dostálová Michaela 14 -

TJ Jiskra Otrokovice Goišová Nela 17 ANO

TJ Jiskra Otrokovice Hanzlík Jakub 12 ANO

TJ Jiskra Otrokovice Kučera Milan 7 ANO

TJ Jiskra Otrokovice Machalová Karolína 11 -

TJ Jiskra Otrokovice Maňásek Filip 12 -

TJ Jiskra Otrokovice Savarová Adéla 5 -

TJ Jiskra Otrokovice Sedláček Jakub 4 -

Atletika Holešov, z.s. Hřib Jakub 1

Atletika Holešov, z.s. Eliáš Matěj 20 ANO

Atletika Holešov, z.s. Janů Ema 15 -

Atletika Holešov, z.s. Kubálek Adam 6 -

Atletika Holešov, z.s. Peričová Denisa 28 ANO

Atletika Holešov, z.s. Sedlář Jan 28 ANO

Atletika Holešov, z.s. Spieglová Kateřina 8 -



Atletika Holešov, z.s. Šando Adam 15 -

Atletika Holešov, z.s. Vajda Lukáš 18 -


